
Dohodao přistoupení ke smlouvě
V souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v účinném znění

edeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Městská část Praha 14
IČO: 002 31 312
Sídlo: Bratří Venclíků 1073/8, 198 00, Praha 9
Bankovní spojení: 49023-9800050998/6000
Zastoupená: obchodní společností Správa majetku Praha 14, a.s.
IČO: 256 22 684
Sídlo: Praha 9 - Hloubětín, Metujská 907, PSČ 198 00
Zastoupená Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva, a Vladimírem Mitášem, členem
představenstva

(dále jen „pronajímatel")

Generali Česká pojišťovna a.s.
IČO: 45272956
DIČ: CZ699001273
Sídlo: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464
člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod
číslem 026
Bankovní spojení: 2109385222/2700, vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Zastoupená Mgr. Jurajem Pálešem, senior manažerem Útvaru centrální nákup a outsourcing, a
Ing. Pavlem Urbanem, senior manažerem Útvaru centrální nákup

(dále jen „nájemce")

Generali Česká Distribuce a.s.
IČO: 44795084
DIČ: CZ699001273
Sídlo: Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 23090
člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod
číslem 026
Bankovní spojení; 5789972044/2700
Zastoupená Mgr. Miroslavem Žbelem, předsedou představenstva, a Ing. Tomášem Markem,
členem představenstva

(dále jen „nový nájemce")
(společně dále jen „smluvní strany)

tuto

dohodu:
(dále jen „dohoda")

I.
Předmět dohody

1.1 Mezi pronajímatelem a nájemcem byla dne 2. 11.2023 uzavřena Smlouva o provedení stavebních
úprav, dohoda o vypořádání č. 0479/2023/SMP14/1100 (dále jen „Smlouva").

1.1

Dohoda o přistoupení ke smlouvě
V souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v účinném znění

edeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Městská část Praha 14
IČO: 002 31 312
Sídlo: Bratří Venclíků 1073/8, 198 00, Praha 9
Bankovní spojení: 49023-9800050998/6000
Zastoupená: obchodní společností Správa majetku Praha 14, a.s.
IČO: 256 22 684
Sídlo: Praha 9 - Hloubětín, Metujská 907, PSČ 198 00
Zastoupená Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva, a Vladimírem Mitášem, členem 
představenstva

(dále jen „pronajímatel")

Generali Česká pojišťovna a.s.
IČO: 45272956 
DIČ: CZ699001273
Sídlo: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464
člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod
číslem 026
Bankovní spojení: 2109385222/2700, vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Zastoupená Mgr. Jurajem Pálešem, senior manažerem Útvaru centrální nákup a outsourcing, a 
Ing. Pavlem Urbanem, senior manažerem Útvaru centrální nákup

(dále jen „nájemce")

Generali Česká Distribuce a.s.
IČO: 44795084 
DIČ: CZ699001273
Sídlo: Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 23090
člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod
číslem 026
Bankovní spojení; 5789972044/2700
Zastoupená Mgr. Miroslavem Žbelem, předsedou představenstva, a Ing. Tomášem Markem, 
členem představenstva

(dále jen „nový nájemce")
(společně dále jen „smluvní strany)

tuto

dohodu:
(dále jen „dohoda")

I.
Předmět dohody

Mezi pronajímatelem a nájemcem byla dne 2. 11.2023 uzavřena Smlouva o provedení stavebních 
úprav, dohoda o vypořádání č. 0479/2023/SMP14/1100 (dále jen „Smlouva").



,2 Smluvní strany se dohodly, že do Smlouvy na straně nájemce přistupuje nový nájemce, a to 
s účinností od 1. 1. 2024.

1.3 Nový nájemce dle této dohody bude zavázán ze Smlouvy společně a nerozdílně spolu s nájemcem.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, a že tato dohoda byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.

2.2 Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.

2.3 Dohoda je platná dnem jejího podpisu a účinná ke dni 1.1.2024.

2.4 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 14 č. 771/RMČ/2023 
ze dne 18. 12 2023.

Příloha č. 1 - Smlouva o provedení stavebních úprav, dohoda o vypořádání č. 0479/2023/SMP14/1100

2 0. 12. 2023
V Praze dne....................................

  

   
 

     
   

  

 
   

   
 

    
    

  

  
   

   
  
   

 

   
 

    



Příloha Č.1

Smlouva o provedení stavebních úprav, dohoda o vypořádání
č. 0479/2023/SMP14/1100 ze dne 2.11. 2023

Příloha Č.1

Smlouva o provedení stavebních úprav, dohoda o vypořádání 
č. 0479/2023/SMP14/1100 ze dne 2.11. 2023



a o provedení stavebních úprav, dohoda o vypořádání
č.j.: 0479/2023/SMP14/1100

Účastnící
1) Městská část Praha 14,

se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
bankovní spojení: 49023-9800050998/6000, PPF banka a.s.

zastoupená na základě příkazní smlouvy č. 0516/2020/SMP14/1170 ze dne 30. 6. 2020 obchodní
společností:

Správa majetku Praha 14, a. s.
se sídlem: Praha 9 - Hloubětín, Metujská 907, PSČ 198 00
IČO: 25622684

zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 5037
zastoupená Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva / Jiřím Zajacem, členem
představenstva a Vladimírem Mitášem, členem představenstva

(dálejen „pronajímatel") na stranějedné

2) Generali Česká pojišťovna a.s.
se sídlem: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 452 72 956
DIČ: CZ699001273
zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464
člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod
číslem 026
bank. spojení: 2109385222/2700, vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
zastoupená Ing. Karlem Bláhou, členem představenstva a Ing. Jiřím Doubravským, členem
představenstva

(dále jen „nájemce") na straně druhé

I.
Úvodní ustanovení

1.1.Mezi pronajímatelem a nájemcem byla dne 31. 5. 2023 uzavřena nájemní smlouva
č.: 196/2023/SMP14/1070 o nájmu nebytových prostor na adrese Maňákova č.p. 751 (dále jen
„nájemní smlouva"). Předmětem nájmu je nebytový prostor č. 104, který se nachází v 1. nadzemním
podlaží budovy určený k užívání jako provozování klientské pobočky se zázemím o celkové výměře
128,0 m^ (dále jen „předmět nájmu" nebo „nebytové prostory" nebo „pronajatá plocha"). Předmět
nájmu byl nájemci předán dne 1. 6. 2023.

1.2. Nájemce žádostí ze dne 16. 8. 2023 požádal pronajímatele o souhlas se stavebními úpravami na
předmětu nájmu, a to v souladu s čl. 6. odst. 6.10.4 nájemní smlouvy a ustanovením § 2220 odst.
1 občanského zákoníku. Jedná se o stavební úpravy, které jsou vymezeny v příloze č. 1 k této
smlouvě (dále jen „stavební úpravy").

Stránka 1 z 6

a o provedení stavebních úprav, dohoda o vypořádání
č.j.: 0479/2023/SMP14/1100

Účastnící
1) Městská část Praha 14,

se sídlem:
IČO:
bankovní spojení:

Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 
00231312

49023-9800050998/6000, PPF banka a.s.

2)

zastoupená na základě příkazní smlouvy č. 0516/2020/SMP14/1170 ze dne 30. 6. 2020 obchodní 
společností:

Správa majetku Praha 14, a. s.
se sídlem: Praha 9 - Hloubětín, Metujská 907, PSČ 198 00
IČO: 25622684

zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 5037 
zastoupená Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva / Jiřím Zajacem, členem 
představenstva a Vladimírem Mitášem, členem představenstva

(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

Generali Česká pojišťovna a.s.
se sídlem: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 452 72 956
DIČ: CZ699001273
zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464
člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod
číslem 026
bank. spojení: 2109385222/2700, vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
zastoupená Ing. Karlem Bláhou, členem představenstva a Ing. Jiřím Doubravským, členem 
představenstva

(dále jen „nájemce") na straně druhé

I.
Úvodní ustanovení

1.1. Mezi pronajímatelem a nájemcem byla dne 31. 5. 2023 uzavřena nájemní smlouva 
č.: 196/2023/SMP14/1070 o nájmu nebytových prostor na adrese Maňákova č.p. 751 (dále jen 
„nájemní smlouva"). Předmětem nájmu je nebytový prostor č. 104, který se nachází v 1. nadzemním 
podlaží budovy určený k užívání jako provozování klientské pobočky se zázemím o celkové výměře 
128,0 m^ (dále jen „předmět nájmu" nebo „nebytové prostory" nebo „pronajatá plocha"). Předmět 
nájmu byl nájemci předán dne 1. 6. 2023.

1.2. Nájemce žádostí ze dne 16. 8. 2023 požádal pronajímatele o souhlas se stavebními úpravami na 
předmětu nájmu, a to v souladu s čl. 6. odst. 6.10.4 nájemní smlouvy a ustanovením § 2220 odst. 
1 občanského zákoníku. Jedná se o stavební úpravy, které jsou vymezeny v příloze č. 1 k této 
smlouvě (dále jen „stavební úpravy").

Stránka 1 z 6



II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je vymezení stavebních úprav, které budou na předmětu nájmu
provedeny, udělení souhlasu pronajímatele s těmito úpravami a ujednání o způsobu vypořádání
těchto stavebních úprav a dalších nároků s tímto souvisejících.

III.
Souhlas pronajímatele se stavebními úpravami a podmínky

3.1. Pronajímatel podpisem této smlouvy uděluje nájemci souhlas s provedením stavebních úprav na
předmětu nájmu popsaných v této smlouvě a dále specifikovaných v přílohách k této smlouvě.
Nájemce se zavazuje, že stavební úpravy budou provedeny jen v rozsahu dle této smlouvy. Práce
na stavebních úpravách provede odborná firma, budou dodrženy platné normy a technologické
postupy prováděných prací a nebude narušen nebo zasažen obvodový plášť budovy.

3.2. Po dokončení stavebních úprav nájemce písemně vyzve pronajímatele k prohlídce předmětných
prostor dotčených stavební úpravou a přeměření pro účely úpravy evidenčních údajů.

3.3. Nejpozději 30 dní po ukončení stavebních úprav sepíše pronajímatel a nájemce předávací protokol,
ve kterém bude zaznamenán skutečný stav předmětu nájmu po provedených stavebních úpravách.

3.4. Veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděnými stavebními úpravami, zejména stavební, bude
odvezen a zlikvidován na odpovědnost a náklady nájemce v souladu s ustanoveními
zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a obecně závazné vyhlášky
č. 20/2022 hl. m. Prahy o stanovení obecního systému odpadového hospodářství hlavního města
Prahy (vyhláška o odpadech). Je zakázáno jeho skladování v objektu, nebo uložení do společných
odpadních nádob a kontejnerů určených pro komunální či tříděný odpad.

3.5. Souhlas pronajímatele uvedený v této dohodě není stavebním povolením, ohlášením stavby, nebo
jiným rozhodnutím místně příslušného stavebního úřadu a nenahrazuje rozhodnutí ve stavebním
řízení a nezbavuje tedy nájemce povinnosti postupovat dle ustanovení zák. č.: 183/2006 Sb.
Stavebního zákona v pozdějším platném znění.

3.6. Nájemce bere na vědomí a souhlasí s tím, že porušení kterékoliv z výše uvedených podmínek
pronajímatele může mít za následek odejmutí souhlasu s provedením úprav, povinnost uvést
předmět nájmu do původního stavu spolu s povinností uhradit vzniklou škodu a v závažných
případech i výpověď nájemní smlouvy.

IV.
Vypořádání nákladů na stavební úpravy a narovnání smluvních stran

4.1. Stavební úpravy dle této smlouvy budou provedeny na vlastní odpovědnost a náklady nájemce.
Nájemce nemá nárok na náhradu či jiné finanční vyrovnání za provedené stavební úpravy. Nájemce
nemá nárok na úhradu provedených stavebních úprav ani po skončení nájmu dle nájemní smlouvy,
a to ani v případě, že bude předmět nájmu uveden do původního stavu, či ponechán ve stavu po
provedených stavebních úpravách. Nájemce nemá nárok ani na náhradu za zhodnocení předmětu
nájmu, pokud by k němu stavebními úpravami došlo, a to ani po skončení nájmu. Pokud by ke
zhodnocení došlo, nájemce se výslovně vzdává nároku na náhradu za takové zhodnocení.

Stránka 2 z 6

II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je vymezení stavebních úprav, které budou na předmětu nájmu 
provedeny, udělení souhlasu pronajímatele s těmito úpravami a ujednání o způsobu vypořádání 
těchto stavebních úprav a dalších nároků s tímto souvisejících.

III.
Souhlas pronajímatele se stavebními úpravami a podmínky

3.1. Pronajímatel podpisem této smlouvy uděluje nájemci souhlas s provedením stavebních úprav na 
předmětu nájmu popsaných v této smlouvě a dále specifikovaných v přílohách k této smlouvě. 
Nájemce se zavazuje, že stavební úpravy budou provedeny jen v rozsahu dle této smlouvy. Práce 
na stavebních úpravách provede odborná firma, budou dodrženy platné normy a technologické 
postupy prováděných prací a nebude narušen nebo zasažen obvodový plášť budovy.

3.2. Po dokončení stavebních úprav nájemce písemně vyzve pronajímatele k prohlídce předmětných 
prostor dotčených stavební úpravou a přeměření pro účely úpravy evidenčních údajů.

3.3. Nejpozději 30 dní po ukončení stavebních úprav sepíše pronajímatel a nájemce předávací protokol, 
ve kterém bude zaznamenán skutečný stav předmětu nájmu po provedených stavebních úpravách.

3.4. Veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděnými stavebními úpravami, zejména stavební, bude 
odvezen a zlikvidován na odpovědnost a náklady nájemce v souladu s ustanoveními 
zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a obecně závazné vyhlášky 
č. 20/2022 hl. m. Prahy o stanovení obecního systému odpadového hospodářství hlavního města 
Prahy (vyhláška o odpadech). Je zakázáno jeho skladování v objektu, nebo uložení do společných 
odpadních nádob a kontejnerů určených pro komunální či tříděný odpad.

3.5. Souhlas pronajímatele uvedený v této dohodě není stavebním povolením, ohlášením stavby, nebo 
jiným rozhodnutím místně příslušného stavebního úřadu a nenahrazuje rozhodnutí ve stavebním 
řízení a nezbavuje tedy nájemce povinnosti postupovat dle ustanovení zák. č.: 183/2006 Sb. 
Stavebního zákona v pozdějším platném znění.

3.6. Nájemce bere na vědomí a souhlasí s tím, že porušení kterékoliv z výše uvedených podmínek 
pronajímatele může mít za následek odejmutí souhlasu s provedením úprav, povinnost uvést 
předmět nájmu do původního stavu spolu s povinností uhradit vzniklou škodu a v závažných 
případech i výpověď nájemní smlouvy.

IV.
Vypořádání nákladů na stavební úpravy a narovnání smluvních stran

4.1. Stavební úpravy dle této smlouvy budou provedeny na vlastní odpovědnost a náklady nájemce. 
Nájemce nemá nárok na náhradu či jiné finanční vyrovnání za provedené stavební úpravy. Nájemce 
nemá nárok na úhradu provedených stavebních úprav ani po skončení nájmu dle nájemní smlouvy, 
a to ani v případě, že bude předmět nájmu uveden do původního stavu, či ponechán ve stavu po 
provedených stavebních úpravách. Nájemce nemá nárok ani na náhradu za zhodnocení předmětu 
nájmu, pokud by k němu stavebními úpravami došlo, a to ani po skončení nájmu. Pokud by ke 
zhodnocení došlo, nájemce se výslovně vzdává nároku na náhradu za takové zhodnocení.

Stránka 2 z 6



4.2. Pro případ, že nájemce provede na předmětu nájmu stavební úpravy, které neodpovídají stavebním
úpravám, ke kterým dal pronajímatel souhlas touto smlouvou, je povinen nájemce na výzvu
pronajímatele takové stavební úpravy bezodkladně odstranit a uvést předmět nájmu do stavu
odpovídající udělenému souhlasu se stavebními úpravami. Pokud nebudou takové stavební úpravy
odstraněny ani do 30 dnů od výzvy pronajímatele, je povinen nájemce zaplatit pronajímateli smluvní
pokutu 1 000,-Kč za každý den prodlení. Pro případ, že by takové stavební úpravy nebyly
odstraněny, nemá nájemce nárok na náhradu ani na žádné jiné finanční vyrovnání.

4.3. Pronajímatel souhlasí s daňovým odpisem technického zhodnocení provedeného dle této smlouvy
nájemcem na pronajatém hmotném majetku podle § 28 odst. 3 zákona o dani z příjmu.

V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená s uzavřením
této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí s ním
a na důkaz toho smlouvu podepisují.

5.2. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy. Smlouva nabývá platnosti
dnem jejího podpisu všemi účastníky a účinnosti zveřejněním smlouvy v registru smluv. Zveřejnění
zajistí pronajímatel.

5.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

5.4. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou účastníků ve formě číslovaných dodatků.

5.5. Tato smlouva je uzavřena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží nájemce, dvě
vyhotovení pronajímatel.

5.6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 14
č. 614/RMČ/2023 ze dne 16.10. 2023.

5.7. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Projektová dokumentace: Zřízení obchodního místa Generali Česká pojišťovna,
a.s., Praha 14 - Maňákova 751/16 z 07/2023
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

Stránka 3 z 6

4.2. Pro případ, že nájemce provede na předmětu nájmu stavební úpravy, které neodpovídají stavebním 
úpravám, ke kterým dal pronajímatel souhlas touto smlouvou, je povinen nájemce na výzvu 
pronajímatele takové stavební úpravy bezodkladně odstranit a uvést předmět nájmu do stavu 
odpovídající udělenému souhlasu se stavebními úpravami. Pokud nebudou takové stavební úpravy 
odstraněny ani do 30 dnů od výzvy pronajímatele, je povinen nájemce zaplatit pronajímateli smluvní 
pokutu 1 000,-Kč za každý den prodlení. Pro případ, že by takové stavební úpravy nebyly 
odstraněny, nemá nájemce nárok na náhradu ani na žádné jiné finanční vyrovnání.

4.3. Pronajímatel souhlasí s daňovým odpisem technického zhodnocení provedeného dle této smlouvy 
nájemcem na pronajatém hmotném majetku podle § 28 odst. 3 zákona o dani z příjmu.

V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená s uzavřením 
této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí s ním 
a na důkaz toho smlouvu podepisují.

5.2. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaznými právními předpisy. Smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího podpisu všemi účastníky a účinnosti zveřejněním smlouvy v registru smluv. Zveřejnění 
zajistí pronajímatel.

5.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

5.4. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou účastníků ve formě číslovaných dodatků.

5.5. Tato smlouva je uzavřena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží nájemce, dvě 
vyhotovení pronajímatel.

5.6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 14 
č. 614/RMČ/2023 ze dne 16.10. 2023.

5.7. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Projektová dokumentace: Zřízení obchodního místa Generali Česká pojišťovna, 
a.s., Praha 14 - Maňákova 751/16 z 07/2023

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

Stránka 3 z 6



1 8. 10. 2023 V Praze dne: V.

Pronajímatel: Nájemce:

    
    

   

   
 

 
   

Stránka 4 z 6



Příloha č.l

^ Projektová dokumentace: Zřízení obchodního místa Generali
česká pojišťovna, a.s., Praha 14 - Maňákova 751/16 z 07/2023

Stránka 5 z 6

Příloha č.l

^ Projektová dokumentace: Zřízení obchodního místa Generali 
česká pojišťovna, a.s., Praha 14 - Maňákova 751/16 z 07/2023

Stránka 5 z 6





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
^óčet 19.09.2023 PRAHA 14 - MAŇAKOVA 751/16 JKSO

>jekt Název objektu SKP
1 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP Měrná jednotka

/Stavba Název stavby Počet jednotek 0
PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16 Náklady na m.j. 0

Projektant ArchiCon plus Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu ArchiCon plus
Objednatel ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s., SPÁLENÁ 75/16, 113 04 PRAHA 1

Dodavatel BUILD-SYSTÉMY, s.r.o. Zakázkové číslo 1X14
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 773 852 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 609 124 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 1 114 068 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 27 660
ZRN celkem 2 497 044 Zařízení staveniště 37 456

Provoz investora 0
HZS 16 000 Kompletační činnost (IČD) 9 988
ZRN+HZS 2 513 044 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 2 588 147 Ostatní náklady celkem 75 103
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis ; Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 2 588 147 Kč
DPH 21,0 % 543 511 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENAZAOBJEKT CELKEM 3 131 658 Kč

Poznámka:
Viz. list "Rekapitulace"

Důvěrné / Confidential

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
^óčet 19.09.2023 PRAHA 14 - MAŇAKOVA 751/16 JKSO

>jekt Název objektu SKP
1 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP Měrná jednotka

/Stavba Název stavby Počet jednotek 0
PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16 Náklady na m.j. 0

Projektant ArchiCon plus Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu ArchiCon plus
Objednatel ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s., SPÁLENÁ 75/16, 113 04 PRAHA 1

Dodavatel BUILD-SYSTÉMY, s.r.o. Zakázkové číslo 1X14
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 773 852 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 609 124 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 1 114 068 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 27 660
ZRN celkem 2 497 044 Zařízení staveniště 37 456

Provoz investora 0
HZS 16 000 Kompletační činnost (IČD) 9 988
ZRN+HZS 2 513 044 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS 2 588 147 Ostatní náklady celkem 75 103
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno: Jméno:

Datum :

Podpis ;

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 2 588 147 Kč
DPH 21,0 % 543 511 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 131 658 Kč

Poznámka:
Viz. list "Rekapitulace"

Důvěrné / Confidential



a : PRAHA 14 - MANAKOVA 751/16 Rozpočet; 17.10.2023
<skt: 01 zřízení obchodníhoMístagenerali čp PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

" Stav-e-bní díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 3 Svislé a vodorovné kompletní SDK a zděné konstri 152 818 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 118 777 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 618 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 323 059 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 5 612 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12418 0 0 0 16 000
96 Bourání konstrukcí 73 836 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 9 827 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 20 589 0 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 16 838 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 38 459 0 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0 4413 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 92 240 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 245 883 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 82 240 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 87 556 0 0 0
783 Nátěry " 0 9 368 0 0 0
784 Malby 0 36 662 0 0 0
790 Koordinace určených SUB 0 50 761 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 269 103 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 301 910 0
M20 VZT + CHLAZENÍ 0 0 0 543 055 0

CELKEM OBJEKT 773 852 609124 0 1 114 068 16 000 opraveny součty

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč poznámka
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 382 976 0
Oborová přirážka 0 0,0 1 382 976 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 382 976 0
Mimostaveništní doprava 0 2,0 1 382 976 27 660 dopravné
Zařízení staveniště 0 1.5 2 497 044 37 456 ZS

Provoz investora 0 0,0 2 497 044 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,4 2 497 044 9 988

popřípadě budou
vypsány změnové
listy na konkrétní

Rezerva rozpočtu 0 0,0 2 497 044 0 úpravy
CELKEM VRN 75103

Poznámky: V Praze dne 12.09.2023
Cenová nabídka je platná 21 dní.
Předpokládaná doba realizace je cca 5-8 týdnů. Záleží na společné dohodě s budovou, nominovanými
dodavateli a na dodávkách zboží. Též hodně záleží na provozu Generali a jak budou jednotlivá místa opuštěna.
Vše na společné dohodě. Možnost začátku realizace v průběhu ZÁŘÍ 2023.
Doba realizace je závislá na dodávkách jednotlivých materiálů a dodávkách nominovaných dodavatelů.
Koordinační přirážka na dodatečné nominované subdodavatele je 4-8%.
SoD a její náležitosti budeme podrobněji řešit do následujícího kola výběrového řízení.
Záruka díla je po dobu 60 měsíců, na pohyblivé, mechanické a spotřební prvky (žárovky, kliky) je záruka pouze
12měsíců. Záruka na repasované prvky je 24 měsíců.
POZOR - v rozpočtu chybí nivelace podlahy, včetně prebroušeni a penetrace.
SDK konstrukce jsou uvažovány s povrchovou úpravu, stupeň jakosti Q2.
Cena zahrnuje všechny náklady spojené s dodávkou díla a realizací za cenu pevnou s výjimkou poplatků a
náhrad, které nemohly být známy před zahájením práci.
Cenová nabídka je výpisem uvažovaných prací, všechny požadované práce mimo tento výpis budou brány jako
vícepráce.
Cenová nabídka neobsahuje systém Generálního klíče, elektrozámky a elektromechanické otevírání dveří.
Žádost o umožnění podmínek pro realizaci:
Prosíme o vyčlenění místa pro kontejner na dvoře budovy, včetně přístupového místa pro složení a naložení
kontejneru. Popřípadě možnost dočasně skladovat odpad v místě pobočky.
Prosíme o možnost využíváníWC a umýváren pro dělníky a účastníky stavby.
Prosíme o vyčlenění nějakého místa pro uskladnění nářadí a nového stavebního materiálu. Pokud možno v
zamykatelné místnosti.

Důvěrné / Confidential

a : PRAHA 14 - MANAKOVA 751/16 Rozpočet; 17.10.2023
<skt: 01 zřízení obchodního Místa generali čp PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl" - - HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 3 Svislé a vodorovné kompletní SDK a zděné konstri 152 818 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 118 777 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 618 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 323 059 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 5 612 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12418 0 0 0 16 000
96 Bourání konstrukcí 73 836 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 9 827 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 20 589 0 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 16 838 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 38 459 0 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0 4413 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 92 240 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 245 883 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 82 240 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 87 556 0 0 0
783 Nátěry " 0 9 368 0 0 0
784 Malby 0 36 662 0 0 0
790 Koordinace určených SUB 0 50 761 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 269 103 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 301 910 0
M20 VZT + CHLAZENÍ 0 0 0 543 055 0

CELKEM OBJEKT 773 852 609124 0 1 114 068 16 000

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 382 976 0
Oborová přirážka 0 0,0 1 382 976 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 382 976 0
Mimostaveništní doprava 0 2,0 1 382 976 27 660
Zařízení staveniště 0 1.5 2 497 044 37 456
Provoz investora 0 0,0 2 497 044 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,4 2 497 044 9 988

Rezerva rozpočtu 0 0,0 2 497 044 0
CELKEM VRN 75103

Poznámky: V Praze dne 12.09.2023
Cenová nabídka je platná 21 dní.
Předpokládaná doba realizace je cca 5-8 týdnů. Záleží na společné dohodě s budovou, nominovanými 
dodavateli a na dodávkách zboží. Též hodně záleží na provozu Generali a jak budou jednotlivá místa opuštěna. 
Vše na společné dohodě. Možnost začátku realizace v průběhu ZÁŘÍ 2023.
Doba realizace je závislá na dodávkách jednotlivých materiálů a dodávkách nominovaných dodavatelů. 
Koordinační přirážka na dodatečné nominované subdodavatele je 4-8%.
SoD a její náležitosti budeme podrobněji řešit do následujícího kola výběrového řízení.
Záruka díla je po dobu 60 měsíců, na pohyblivé, mechanické a spotřební prvky (žárovky, kliky) je záruka pouze 
12měsíců. Záruka na repasované prvky je 24 měsíců.
POZOR - v rozpočtu chybí nivelace podlahy, včetně prebroušeni a penetrace.
SDK konstrukce jsou uvažovány s povrchovou úpravu, stupeň jakosti Q2.
Cena zahrnuje všechny náklady spojené s dodávkou díla a realizací za cenu pevnou s výjimkou poplatků a 
náhrad, které nemohly být známy před zahájením práci.
Cenová nabídka je výpisem uvažovaných prací, všechny požadované práce mimo tento výpis budou brány jako 
vícepráce.
Cenová nabídka neobsahuje systém Generálního klíče, elektrozámky a elektromechanické otevírání dveří. 
Žádost o umožnění podmínek pro realizaci:
Prosíme o vyčlenění místa pro kontejner na dvoře budovy, včetně přístupového místa pro složení a naložení 
kontejneru. Popřípadě možnost dočasně skladovat odpad v místě pobočky.
Prosíme o možnost využívání WC a umýváren pro dělníky a účastníky stavby.
Prosíme o vyčlenění nějakého místa pro uskladnění nářadí a nového stavebního materiálu. Pokud možno v 
zamykatelné místnosti.

Důvěrné / Confidential

opraveny součty

poznámka

dopravné
ZS

popřípadě budou 
vypsány změnové 
listy na konkrétní 
úpravy



Stavba : PRAHA 14 - WIANAKOVA 751/16 Rozpočet; 17.10.2023
Objekt: 01 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl | HSV PSV Dodávka Montáž HŽŠ 1

z důvodu nenavyšování rozpočtu, prosíme o zajištění ostrahy od správy budovy,
Předpokládáme bezplatné parkování v areálu dobu rekonstrukce, popřípadě před budovou. V případě placeného
stání budou náklady účtovány zadavateli. Rozpočet s tím neuvažuje.
Upozornění
Předpokládáme dodávku svítidel na místo stavby, v ceně.
Cenová nabídka je s nabídkou společnosti DAIMOND, ALKOM a KADLEC (nominanty společnosti Generali).
Cenová nabídka obsahuje koordinaci dodávky firmy D>MMOND, ALKOM, KADLEC rozpočet dodavatele JE
započten do celkové ceny zakázky.
Předpokládáme předání koberců ve skladu v Praze od Prolnterieru, v ceně máme dopravu na místo stavby.
V cenové nabídce nejsou náklady na změnu ceny dodávek od výrobců nebo nominovaných dodavatelů, cenová
nabídka je platná pouze 21 dní.
Cenová nabídka je vyhotovena dle předloženýchpodkladů.^

. Důvěrné / Confidential

Stavba : 
Objekt:

PRAHA 14 - WIANAKOVA 751/16
01 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP

Rozpočet; 17.10.2023
PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl | HSV PSV Dodávka Montáž HŽŠ 1
z důvodu nenavyšování rozpočtu, prosíme o zajištění ostrahy od správy budovy,
Předpokládáme bezplatné parkování v areálu dobu rekonstrukce, popřípadě před budovou. V případě placeného 
stání budou náklady účtovány zadavateli. Rozpočet s tím neuvažuje.
Upozornění
Předpokládáme dodávku svítidel na místo stavby, v ceně.
Cenová nabídka je s nabídkou společnosti DAIMOND, ALKOM a KADLEC (nominanty společnosti Generali). 
Cenová nabídka obsahuje koordinaci dodávky firmy D>MMOND, ALKOM, KADLEC rozpočet dodavatele JE 
započten do celkové ceny zakázky.
Předpokládáme předání koberců ve skladu v Praze od Prolnterieru, v ceně máme dopravu na místo stavby.
V cenové nabídce nejsou náklady na změnu ceny dodávek od výrobců nebo nominovaných dodavatelů, cenová 
nabídka je platná pouze 21 dní.
Cenová nabídka je vyhotovena dle předložených podkladů.^

. Důvěrné / Confidential



Položkový rozpočet

Stavba : PRAHA 14 - MAŇAKOVA 751/16 Rozpočet; 19.09.2023
Objekt: 01 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a vodorovné kompletní SDK a zděné konstrukce
1 342261212RT1

Nové sdk konstrukce - sdk příčky standardu Knauf, svislé
profily, opláštění 2xKnaufwhite ti. 12,5 mm z obou stran, m2 18,71 1 042,5C 19 500,02
minerální izolace tl. 100 mm Knauf insulation TP115

2 342261213RT1
Nové sdk konstrukce - sdk příčky standardu Knauf, svislé
profily, opláštění IxKnaufwhite tl. 12,5 mm z obou stran, m2 27,67 833,00 23 052,66
minerální izolace tl. 75 mm Knauf insulation TP115

3 342261214RT1 Nové sdk konstrukce - sdk příčky standardu Knauf green,
svislé profily, opláštění IxKnauf green tl. 12,5 mm z obou m2 25,98 933,88 24 262,31
stran, minerální izolace tl. 75 mm Knauf insulation TP115

4 342261214RT2 Zadělání nik - místnost 101 -hala - do jedné roviny se stěnou -
např. nalepení sdk desky - 12m2 plocha niky kpl 1,00 821,19 821,19

5 342261214RT2A Předeklování stěn sdk deskou tl.12,5 mm white na lepidlo -
zamezení vzniku trhlin a spar - návaznost nové vyzdívky a st. m2 76,59 619,83 47 473,14
ŽB - D+M

6 342261214RT2b sdk čílka u podhledu - výška cca 220 mm - D+M m2 4,48 1 145,51 5 128,46

7 342261214RT2 REVIZNÍ DVÍŘKA KAMI DO SDK 600/600 v požární odoinosti
60 minut KUS 2,00 3 646,72 7 293,44

8 342261214RT3 Nové vyzdívky z tvárnic Ytong v tl. 200 mm m2 16,31 1 550,41 25 287,24
Celkem za 3 Svislé a vodorovné kompletníSDKa zděné konstrukce 152 818,46

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
9 612421221ROO očištění a vyspravení stávajících povrchů stěn m2 172,50 92,49 15 953,76
10 612421222R00 přeštukování stávajících povrchů stěn - rozsah 100% m2 172,50 230,22 39 713,70
11 612421223R00 Oprava omítek - rozsah 30% m2 51,75 159,39 8 248,23
12 612421626R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká m2 18,00 383,71 6 906,73
13 612471447R00 Úprava stěn ručně nanáš. stěrkou s vyhlazením m2 95,57 299,88 28 659,72
14 612481118U00 Potažení vni stěn sklovl+tmel m2 5,00 259,74 1 298,70
15 601016191R00 Penetrační nátěr omítek m2 43,82 35,42 1 552,07

16 612481118UOO Příprava rovného podkladu pod tapetu včetně penetrace
(materiál i montáž vlastní tapety dodává GENERALI ČP) m2 43,82 306,97 13 451,24

17 6120001 Profil pro vnitřní omítku m 39,00 76,74 2 992,92
Celkem za 61 Úpravypovrchů vnitřní 118 777,05

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
18 632415111RT2 Vytvoření drážky v podlaze pro vedení NN+SK kabelů +

zpětné zadělání m2 0,70 2 312,14 1 618,50

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 618,50
Díl: 64 Výplně otvorů

Důvěrné / Confidential

Položkový rozpočet

Stavba : PRAHA 14 - MAŇAKOVA 751/16 Rozpočet; 19.09.2023
Objekt: 01 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a vodorovné kompletní SDK a zděné konstrukce

1 342261212RT1
Nové sdk konstrukce - sdk příčky standardu Knauf, svislé 
profily, opláštění 2xKnauf white ti. 12,5 mm z obou stran, 
minerální izolace tl. 100 mm Knauf insulation TP115

m2 18,71 1 042,5C 19 500,02

2 342261213RT1
Nové sdk konstrukce - sdk příčky standardu Knauf, svislé 
profily, opláštění IxKnauf white tl. 12,5 mm z obou stran, 
minerální izolace tl. 75 mm Knauf insulation TP115

m2 27,67 833,00 23 052,66

3 342261214RT1 Nové sdk konstrukce - sdk příčky standardu Knauf green, 
svislé profily, opláštění IxKnauf green tl. 12,5 mm z obou 
stran, minerální izolace tl. 75 mm Knauf insulation TP115

m2 25,98 933,88 24 262,31

4 342261214RT2 Zadělání nik - místnost 101 -hala - do jedné roviny se stěnou - 
např. nalepení sdk desky - 12m2 plocha niky kpl 1,00 821,19 821,19

5 342261214RT2A Předeklování stěn sdk deskou tl.12,5 mm white na lepidlo -
zamezení vzniku trhlin a spar - návaznost nové vyzdívky a st. 
ŽB - D+M

m2 76,59 619,83 47 473,14

6 342261214RT2b sdk čílka u podhledu - výška cca 220 mm - D+M m2 4,48 1 145,51 5 128,46

7 342261214RT2 REVIZNÍ DVÍŘKA KAMI DO SDK 600/600 v požární odoinosti 
60 minut KUS 2,00 3 646,72 7 293,44

8 342261214RT3 Nové vyzdívky z tvárnic Ytong v tl. 200 mm m2 16,31 1 550,41 25 287,24
Celkem za 3 Svislé a vodorovné kompletní SDK a zděné konstrukce 152 818,46

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
9 612421221ROO očištění a vyspravení stávajících povrchů stěn m2 172,50 92,49 15 953,76
10 612421222R00 přeštukování stávajících povrchů stěn - rozsah 100% m2 172,50 230,22 39 713,70
11 612421223R00 Oprava omítek - rozsah 30% m2 51,75 159,39 8 248,23
12 612421626R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká m2 18,00 383,71 6 906,73
13 612471447R00 Úprava stěn ručně nanáš. stěrkou s vyhlazením m2 95,57 299,88 28 659,72
14 612481118U00 Potažení vni stěn sklovl+tmel m2 5,00 259,74 1 298,70
15 601016191R00 Penetrační nátěr omítek m2 43,82 35,42 1 552,07

16 612481118UOO Příprava rovného podkladu pod tapetu včetně penetrace 
(materiál i montáž vlastní tapety dodává GENERALI ČP) m2 43,82 306,97 13 451,24

17 6120001 Profil pro vnitřní omítku m 39,00 76,74 2 992,92
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 118 777,05

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
18 632415111RT2 Vytvoření drážky v podlaze pro vedení NN+SK kabelů + 

zpětné zadělání m2 0,70 2 312,14 1 618,50

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 618,50
Díl: 64 Výplně otvorů

Důvěrné / Confidential



1

Položkový rozpočet

Stavba : PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16 Rozpočet; 19.09.2023
Objekt: 01 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 75

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Ke
19 44984124 01

NOVÁ SKLENĚNÉ STĚNA S NADSVĚTLÍKEM A DVEŘMI
- RÁMY HLINÍKOVÉ
- MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ HLINÍK
- ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ CONEX
- NÁTĚR IX ZÁKLADNÍ BARVOU, 2X VRCHNÍ NÁTĚR
KRYCÍM LAKEM i
- hliníková vnitřní žaluzie - NUTNOST ŽALUZIE
OVĚŘIT S ČP
VI - OPATŘIT FÓLIÍ S PRUHY ČTVERCŮ VE VÝŠCE 800
mm A 1500 mm
V2 - OPATŘIT PÍSKOVANOU FÓLIÍ DLE
MARKETINGOVÝCH STANDARDŮ ČP

DVEŘE 900/2100 mm S NADSVĚTLÍKEM
- RÁMY HLINÍKOVÉ
KOVÁNÍ DĚLENÉ - KLIKA-KLIKA
MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ HLINÍK

- ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ CONEX
OPATŘIT FÓLIÍ S PRUHY ČTVERCŮ VE VÝŠCE 800 mm
A 1500 mm
NÁTĚR IX ZÁKLADNÍ BARVOU, 2X VRCHNÍ NÁTĚR
i(P-YríM I kus 1,00 74 335,51 74 335,51

20 44984125 02
NOVÁ SKLENĚNÉ STĚNA S NADSVĚTLÍKEM A DVEŘMI
- RÁMY HLINÍKOVÉ
- MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ HLINÍK
- ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ CONEX
- NÁTĚR IX ZÁKLADNÍ BARVOU, 2X VRCHNÍ NÁTĚR
KRYCÍM LAKEM
hliníková vnitřní žaluzie - NUTNOST ŽALUZIE
OVĚŘIT S ČP
VI - OPATŘIT FÓLIÍ S PRUHY ČTVERCŮ VE VÝŠCE 800
mm A 1500 mm
V2 - OPATŘIT PÍSKOVANOU FÓLIÍ DLE
MARKETINGOVÝCH STANDARDŮ ČP

DVEŘE 900/2100 mm S NADSVĚTLÍKEM
RÁMY HLINÍKOVÉ
KOVÁNÍ DĚLENÉ - KLIKA-KLIKA
MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ HLINÍK
ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ CONEX
OPATŘIT FÓLIÍ S PRUHY ČTVERCŮ VE VÝŠCE 800 mm
A 1500 mm
NÁTĚR IX ZÁKLADNÍ BARVOU, 2X VRCHNÍ NÁTĚR
k?pvrí^;l I Ak-FM kus 1,00 109 665,30 109 665,30

Důvěrné / Confidential

1
Položkový rozpočet

Stavba : PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16 Rozpočet; 19.09.2023
Objekt: 01 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 75

p.e.
19

20

Číslo položky
44984124

44984125

Název položky
01
NOVÁ SKLENĚNÉ STĚNA S NADSVĚTLÍKEM A DVEŘMI
- RÁMY HLINÍKOVÉ
- MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ HLINÍK
- ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ CONEX
- NÁTĚR IX ZÁKLADNÍ BARVOU, 2X VRCHNÍ NÁTĚR 
KRYCÍM LAKEM
- hliníková vnitřní žaluzie - NUTNOST ŽALUZIE 
OVĚŘIT S ČP
VI - OPATŘIT FÓLIÍ S PRUHY ČTVERCŮ VE VÝŠCE 800 
mm A 1500 mm
V2 - OPATŘIT PÍSKOVANOU FÓLIÍ DLE 
MARKETINGOVÝCH STANDARDŮ ČP

DVEŘE 900/2100 mm S NADSVĚTLÍKEM
- RÁMY HLINÍKOVÉ

KOVÁNÍ DĚLENÉ - KLIKA-KLIKA 
MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ HLINÍK

- ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ CONEX
OPATŘIT FÓLIÍ S PRUHY ČTVERCŮ VE VÝŠCE 800 mm 

A 1500 mm
NÁTĚR IX ZÁKLADNÍ BARVOU, 2X VRCHNÍ NÁTĚR

i(P-YríM I 
02
NOVÁ SKLENĚNÉ STĚNA S NADSVĚTLÍKEM A DVEŘMI
- RÁMY HLINÍKOVÉ
- MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ HLINÍK
- ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ CONEX
- NÁTĚR IX ZÁKLADNÍ BARVOU, 2X VRCHNÍ NÁTĚR 
KRYCÍM LAKEM

hliníková vnitřní žaluzie - NUTNOST ŽALUZIE 
OVĚŘIT S ČP
VI - OPATŘIT FÓLIÍ S PRUHY ČTVERCŮ VE VÝŠCE 800 
mm A 1500 mm
V2 - OPATŘIT PÍSKOVANOU FÓLIÍ DLE 
MARKETINGOVÝCH STANDARDŮ ČP

DVEŘE 900/2100 mm S NADSVĚTLÍKEM 
RÁMY HLINÍKOVÉ 
KOVÁNÍ DĚLENÉ - KLIKA-KLIKA 
MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ HLINÍK 
ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ CONEX 
OPATŘIT FÓLIÍ S PRUHY ČTVERCŮ VE VÝŠCE 800 mm 

A 1500 mm
NÁTĚR IX ZÁKLADNÍ BARVOU, 2X VRCHNÍ NÁTĚR

k■pvrí^;l I Ak-FM

MJ

kus

kus

množství

1,00

1,00

cena / MJ

74 335,51

109 665,30

celkem (Ke

74 335,51

109 665,30

i

Důvěrné / Confidential



Položkový rozpočet

stavba : PRAHA 14 - MAŇAKOVA 751/16 Rozpočet: 19.09.2023^ Objekt: 01 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
21 44984125a 03

NOVÁ SKLENĚNÉ STĚNA S NADSVĚTLÍKEM A DVEŘMI
- RÁMY HLINÍKOVÉ
- MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ HLINÍK
- ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ CONEX
NÁTĚR IX ZÁKLADNÍ BARVOU, 2X VRCHNÍ NÁTĚR
KRYCÍM LAKEM
- hliníková vnitřní žaluzie - NUTNOST ŽALUZIE
OVĚŘIT S ČP
VI - OPATŘIT FÓLIÍ S PRUHY ČTVERCŮ VE VÝŠCE 800
mm A 1500 mm
V2 - OPATŘIT PÍSKOVANOU FÓLIÍ DLE
MARKETINGOVÝCH STANDARDŮ ČP

DVEŘE 900/2100 mm S NADSVĚTLÍKEM
- RÁMY HLINÍKOVÉ
- KOVÁNÍ DĚLENÉ - KLIKA-KLIKA
- MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ HLINÍK
- ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ CONEX
OPATŘIT FÓLIÍ S PRUHY ČTVERCŮ VE VÝŠCE 800 mm
A 1500 mm
- NÁTĚR IX ZÁKLADNÍ BARVCU. 2X VRCHNÍ NÁTĚR

1 AU-ÍTh/l kus 1,00 74 539,73 74 539,73
22 44984126 Dl -800/2100

NÓVÉ VNITŘNÍ DVEŘE PLNÉ, PRAVÉ - 1KS
JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, FALCOVÉ, BÍLÉ
BEZ POŽADAVKU NA POŽÁRNÍ ODOLNOST A
AKUSTICKÝ ÚTLUM.
KOVÁNÍ ŠTÍTKOVÉ, KLIKA-KLIKA, PRO CYLINDRICKOU
VLOŽKU FAB, POVRCH NEREZ (např. ROSTEX R1).
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ LISOVANÁ DO SDK, POVRCH
ZÁRUBNĚ UPRAVIT DVOJNÁSOBNÝM NÁTĚREM KRYCÍM
LAKEM BYRVY BÍLÉ MATNÉ RAL9010. kus 1,00 11 720,61 11 720,61

23 44984128 D2-700/2100
NOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE PLNÉ, LEVÉ - 1KS
JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, FALCOVÉ, BÍLÉ
BEZ POŽADAVKU NA POŽÁRNÍ ODOLNOST A
AKUSTICKÝ ÚTLUM.
KOVÁNÍ ŠTÍTKOVÉ, KLIKA-KLIKA, PRO CYLINDRICKOU
VLOŽKU FAB, POVRCH NEREZ (např. ROSTEX R1).
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ LISOVANÁ DO SDK, POVRCH
ZÁRUBNÉ UPRAVIT DVOJNÁSOBNÝM NÁTĚREM KRYCÍM
LAKEM BYRVY BÍLÉ MATNÉ RAL9010.
DVEŘE OPATŘIT 2x PRÚVĚTRNOU AL MŘÍŽKOU 100/500

kus 1,00 12 501,86 12 501,86
24 44984129 D3-700/2100

NOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE PLNÉ, LEVÉ - 1KS, PRAVÉ - 1KS
JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, FALCOVÉ, BÍLÉ
BEZ POŽADAVKU NA POŽÁRNÍ ODOLNOST A
AKUSTICKÝ ÚTLUM.
WC KOVÁNÍ, KLIKA-KLIKA, PRO CYLINDRICKOU VLOŽKU
FAB, POVRCH NEREZ (např. ROSTEX R1).
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ LISOVANÁ DO SDK, POVRCH
ZÁRUBNĚ UPRAVIT DVOJNÁSOBNÝM NÁTĚREM KRYCÍM
LAKEM BYRVY BÍLÉ MATNÉ RAL9010.
DVEŘE OPATŘIT PRŮVĚTRNOU AL MŘÍŽKOU 100/500

kus 2,00 12 501,86 25 003,73

Důvěrné / Confidential

Položkový rozpočet

stavba : PRAHA 14 - MAŇAKOVA 751/16 Rozpočet: 19.09.2023
^ Objekt: 01 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16

P.č.
21

22

23

24

Číslo položky
44984125a

44984126

44984128

44984129

Název položky
03
NOVÁ SKLENĚNÉ STĚNA S NADSVĚTLÍKEM A DVEŘMI
- RÁMY HLINÍKOVÉ
- MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ HLINÍK
- ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ CONEX

NÁTĚR IX ZÁKLADNÍ BARVOU, 2X VRCHNÍ NÁTĚR 
KRYCÍM LAKEM
- hliníková vnitřní žaluzie - NUTNOST ŽALUZIE 
OVĚŘIT S ČP
VI - OPATŘIT FÓLIÍ S PRUHY ČTVERCŮ VE VÝŠCE 800 
mm A 1500 mm
V2 - OPATŘIT PÍSKOVANOU FÓLIÍ DLE 
MARKETINGOVÝCH STANDARDŮ ČP

DVEŘE 900/2100 mm S NADSVĚTLÍKEM
- RÁMY HLINÍKOVÉ
- KOVÁNÍ DĚLENÉ - KLIKA-KLIKA
- MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ HLINÍK
- ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ CONEX

OPATŘIT FÓLIÍ S PRUHY ČTVERCŮ VE VÝŠCE 800 mm 
A 1500 mm
- NÁTĚR IX ZÁKLADNÍ BARVCU. 2X VRCHNÍ NÁTĚR

1 AU-ÍTh/l

Dl -800/2100
NÓVÉ VNITŘNÍ DVEŘE PLNÉ, PRAVÉ - 1KS 
JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, FALCOVÉ, BÍLÉ 
BEZ POŽADAVKU NA POŽÁRNÍ ODOLNOST A 
AKUSTICKÝ ÚTLUM.
KOVÁNÍ ŠTÍTKOVÉ, KLIKA-KLIKA, PRO CYLINDRICKOU 
VLOŽKU FAB, POVRCH NEREZ (např. ROSTEX R1). 
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ LISOVANÁ DO SDK, POVRCH 
ZÁRUBNĚ UPRAVIT DVOJNÁSOBNÝM NÁTĚREM KRYCÍM 
LAKEM BYRVY BÍLÉ MATNÉ RAL9010.
D2-700/2100
NOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE PLNÉ, LEVÉ - 1KS 
JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, FALCOVÉ, BÍLÉ 
BEZ POŽADAVKU NA POŽÁRNÍ ODOLNOST A 
AKUSTICKÝ ÚTLUM.
KOVÁNÍ ŠTÍTKOVÉ, KLIKA-KLIKA, PRO CYLINDRICKOU 
VLOŽKU FAB, POVRCH NEREZ (např. ROSTEX R1). 
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ LISOVANÁ DO SDK, POVRCH 
ZÁRUBNÉ UPRAVIT DVOJNÁSOBNÝM NÁTĚREM KRYCÍM 
LAKEM BYRVY BÍLÉ MATNÉ RAL9010.
DVEŘE OPATŘIT 2x PRÚVĚTRNOU AL MŘÍŽKOU 100/500

D3-700/2100
NOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE PLNÉ, LEVÉ - 1KS, PRAVÉ - 1KS 
JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, FALCOVÉ, BÍLÉ 
BEZ POŽADAVKU NA POŽÁRNÍ ODOLNOST A 
AKUSTICKÝ ÚTLUM.
WC KOVÁNÍ, KLIKA-KLIKA, PRO CYLINDRICKOU VLOŽKU 
FAB, POVRCH NEREZ (např. ROSTEX R1).
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ LISOVANÁ DO SDK, POVRCH 
ZÁRUBNĚ UPRAVIT DVOJNÁSOBNÝM NÁTĚREM KRYCÍM 
LAKEM BYRVY BÍLÉ MATNÉ RAL9010.
DVEŘE OPATŘIT PRŮVĚTRNOU AL MŘÍŽKOU 100/500

MJ

kus

kus

kus

kus

množství

1,00

1,00

1,00

2,00

cena / MJ

74 539,73

11 720,61

12 501,86

12 501,86

celkem (Kč)

74 539,73

11 720,61

12 501,86

25 003,73

Důvěrné / Confidential



Položkový rozpočet

Stavba : PRAHA 14 - MANAKOVA 751/16 Rozpočet; 19.09.2023 ^
Objekt: 01 zřízení obchodního Místa generali čp PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 75

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kt
25 44984129 700/2100

NOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE PLNÉ, PRAVÉ - 1KS
JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, FALCOVÉ, BÍLÉ ?

BEZ POŽADAVKU NA POŽÁRNÍ ODOLNOST A
AKUSTICKÝ ÚTLUM.
KOVÁNÍ ŠTÍTKOVÉ, KLIKA-KLIKA, PRO CYLINDRICKOU
VLOŽKU FAB, POVRCH NEREZ (např. ROSTEX R1).
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ LISOVANÁ DO SDK, POVRCH
ZÁRUBNĚ UPRAVIT DVOJNÁSOBNÝM NÁTĚREM KRYCÍM
LAKEM BYRVY BÍLÉ MATNÉ RAL9010.
DVEŘE OPATŘIT PRŮVĚTRNOU AL MŘÍŽKOU 100/500
mm

kus 1,00 12 501,86 12 501,86
26 642942121ROO kontrola a případné vyspravení vstupních dveří do pobočky

kpl 1,00 2 790,18 2 790,18
Celkem za 64 Výplně otvorů 323 058,79

Díl; 94 Lešení a stavební výtahy
27 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m rn2 138,70 40,46 5612,14

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 5 612,14
Díl; 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
28 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 138,70 52,02 7 215,61
29 900 RT2 Hzs - nezměřitelné práce čl. 17-1 a Práce v tarif.třídě 5-

stav.přípomoce k instalacím - koordinace profesí h 50,00 320,00 16 000,00

30 95290111102 Čištění stávajících rámů oken kpl 1,00 2 312,14 2 312,14
31 95290111112 Přetěsnění všech rozvodů TZB kpl 1,00 2 890,17 2 890,17

Celkem za 95 Dokončovacíkonstrukce na pozemních stavbách 28 417,92
Díl; 96 Bourání konstrukcí
32 783611121 ROO Vybourání stávajících příček a zazdívek včetně prvků

souvisejících m2 121,65 102,15 12 426,61

33 776511819R00 odstranění skleněné stěny - světlík m2 2,00 430,11 860,22
34 776511821ROO uosiraneni siavajicicn ověřili vypihl VCělhě ZUřUDni - KCVahl

ks 8,00 645,16 5161,29

35 783611128R00 odstranění stávajících rozvaděčů - 2ks kpl 1,00 7 741,94 7 741,94
36 783611122R00 odstranění stávající podlahové krytiny m2 135,60 64,52 8 748,39
37 783601823R00 připravení otvoru do šachty pro osazení revizních dvířek

300/600 mm kpl 1,00 1 720,43 1 720,43

38 783601823R00 B8 -Stávající okenní výplně vyčistit kpl 1,00 2 512,45 2 512,45
39 783601823R00

B11 -průvrt dn 40 žb stěnou pro odvod kondenzátu - 2ks kpl 1,00 6 451,61 6 451,61

40 783601811 ROO
B6 - Demontáž stávajících sanitárních prvků včetně prvků
souvisejících a jejich ZTI rozvodů (výlevka,wc, umyvadlo) kpl 1,00 1 612,90 1 612,90

41 783601812R00 Demontáž stávající kuchyňky - místnost 110 kpl 1,00 3 225,81 3 225,81
42 783601812R00 Kontrola a vyspravení všech TZB rozvodů v pobočce kpl 1,00 2 526,88 2 526,88
43 919731200U00 37 - Demontáž stávajících světel kpl 1,00 4 838,71 4 838,71
44 368071124R00 očištění a vyspravení stávajících povrchů stěn 15% +

/yškrábání spar -odhad 3m2 m2 28,88 258,06 7 451,61

45 379082111ROO

/nitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,00 1 021,51 2 043,01

Důvěrné / Confidential

Položkový rozpočet

Stavba : PRAHA 14 - MANAKOVA 751/16 Rozpočet; 19.09.2023 ^

Objekt: 01 zřízení obchodního Místa generali čp PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 75

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kt
25 44984129 700/2100

NOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE PLNÉ, PRAVÉ - 1KS 
JEDNOKŘÍDLÉ, OTEVÍRAVÉ, FALCOVÉ, BÍLÉ
BEZ POŽADAVKU NA POŽÁRNÍ ODOLNOST A
AKUSTICKÝ ÚTLUM.
KOVÁNÍ ŠTÍTKOVÉ, KLIKA-KLIKA, PRO CYLINDRICKOU 
VLOŽKU FAB, POVRCH NEREZ (např. ROSTEX R1). 
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ LISOVANÁ DO SDK, POVRCH 
ZÁRUBNĚ UPRAVIT DVOJNÁSOBNÝM NÁTĚREM KRYCÍM 
LAKEM BYRVY BÍLÉ MATNÉ RAL9010.
DVEŘE OPATŘIT PRŮVĚTRNOU AL MŘÍŽKOU 100/500 
mm

kus 1,00 12 501,86

■

12 501,86
26 642942121ROO kontrola a případné vyspravení vstupních dveří do pobočky

kpl 1,00 2 790,18 2 790,18
Celkem za 64 Výplně otvorů 323 058,79

Díl; 94 Lešení a stavební výtahy
27 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m rn2 138,70 40,46 5612,14

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 5 612,14
Díl; 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
28 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 138,70 52,02 7 215,61
29 900 RT2 Hzs - nezměřitelné práce čl. 17-1 a Práce v tarif.třídě 5- 

stav.přípomoce k instalacím - koordinace profesí h 50,00 320,00 16 000,00

30 95290111102 Čištění stávajících rámů oken kpl 1,00 2 312,14 2 312,14
31 95290111112 Přetěsnění všech rozvodů TZB kpl 1,00 2 890,17 2 890,17

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 28 417,92
Díl; 96 Bourání konstrukcí
32 783611121 ROO Vybourání stávajících příček a zazdívek včetně prvků 

souvisejících m2 121,65 102,15 12 426,61

33 776511819R00 odstranění skleněné stěny - světlík m2 2,00 430,11 860,22
34 776511821ROO uosiraneni siavajicicn ověřili vypihl VCělhě ZUřUDni - KCVahl

ks 8,00 645,16 5161,29

35 783611128R00 odstranění stávajících rozvaděčů - 2ks kpl 1,00 7 741,94 7 741,94
36 783611122R00 odstranění stávající podlahové krytiny m2 135,60 64,52 8 748,39
37 783601823R00 připravení otvoru do šachty pro osazení revizních dvířek 

300/600 mm kpl 1,00 1 720,43 1 720,43

38 783601823R00 B8 -Stávající okenní výplně vyčistit kpl 1,00 2 512,45 2 512,45
39 783601823R00

B11 -průvrt dn 40 žb stěnou pro odvod kondenzátu - 2ks kpl 1,00 6 451,61 6 451,61

40 783601811 ROO
B6 - Demontáž stávajících sanitárních prvků včetně prvků 
souvisejících a jejich ZTI rozvodů (výlevka, wc, umyvadlo) kpl 1,00 1 612,90 1 612,90

41 783601812R00 Demontáž stávající kuchyňky - místnost 110 kpl 1,00 3 225,81 3 225,81
42 783601812R00 Kontrola a vyspravení všech TZB rozvodů v pobočce kpl 1,00 2 526,88 2 526,88
43 919731200U00 37 - Demontáž stávajících světel kpl 1,00 4 838,71 4 838,71
44 368071124R00 očištění a vyspravení stávajících povrchů stěn 15% +

/yškrábání spar -odhad 3m2 m2 28,88 258,06 7 451,61

45 379082111 ROO

/nitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,00 1 021,51 2 043,01

Důvěrné / Confidential



Položkový rozDOčet
A

, ’ Stavba : PRAHA 14 - MAŇAKOVA 751/16 Rozpočet: 19.09.2023
Objekt: 01 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
46 979082121ROO

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,0C 180,6í 1 083,87

47 979083117R00
Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 2,0C 973,12 1 946,24

48 979083191 ROO

Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 28,00 48,39 1 354,84

49 979087212R00
Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,00 274,19 548,39

50 979093111 ROO

Uložení suti na skládku bez zhutněni t 2,00 483,87 967,74

51 979999999R00

Poplatek za skladku 10 % příměsí t 2,00 306,45 612,90

Celkem za 96 Bouráni konstrukcí 73 835,84
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
52 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu

t 1,00 9 826,59 9 826,59

Celkem za 99 Staveništnípřesun hmot 9 826,59
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
53 721176102R02 Potrubí HT připojovací DN 50 m 4,50 357,54 1 608,94
54 721176102R02 Potrubí HT připojovací DN 100 - m 3,75 391,06 1 466,48
55 721176103R02 Potrubí HT připojovací DN 25 PPR - odvod kondenzátu m 25,00 418,99 10 474,86
56 721176102R04 Dopojení potrubí spalškové kanalizace na stávající kanalizaci

kpl 1,00 3 016,76 3 016,76
57 721176102R05 Zkouška těsnosti splaškové kanalizace kpl 1,00 670,39 670,39
58 721290111ROO Zkouška těsností kanalizace vodou kpl 1,00 558,66 558,66
59 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,01 279 329,61 2 793,30

Celkem za 721 Vnitřníkanaiizace 20 589,39
Díl: 722 Vnitřní vodovod
60 72217521OROO Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 16 m 17,50 412,29 7 215,08
61 722181212RT6 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní

průměr 18 mm m 17,50 83,80 1 466,48

62 722190401ROO Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 6,00 949,72 5 698,32
63 998722101ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,01 245 810,06 2 458,10

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 16 837,99
Díl: 725 Zařízovací předměty
64 725119308 SZ04 - GEBERIT - SET PŘEDSTÉNOVÉ INSTALACE,

KLOZETU A SEDÁTKA IDEAL STANDARD TEŠI, TLAČÍTKO
SIGMA 01, ALPSKÁ BÍLÁ - D+M - 2KS kpl 1,00 23 217,90 23 217,90

65 725119309 SZ03 - 1x ABU MULTISET VÝLEVKA B 712101 55X45X20
:m - 1KS D+M + baterie kpl 1,00 4 212,29 4 212,29

66 725119310 5Z02 - Grohe Bau Ceramic - Set umyvadla 600 mm a baterie
BauFlow s výpustí, alpská bílá/chrom 39644000 - D+M - 1KS kpl 1,00 5 950,84 5 950,84

67 725119314 ^ové zdrcadlo - lepené -0,6*0,6 m místnsot 108 -1 ks - D+M -
lalepit na revizní dvířka 600/600 MM kpl 1,00 1 167,49 1 167,49

Důvěrné / Confidential

A

Položkový rozDOčet

, ’ Stavba : PRAHA 14 - MAŇAKOVA 751/16 Rozpočet: 19.09.2023
Objekt: 01 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
46 979082121ROO

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,0C 180,6í 1 083,87

47 979083117R00

Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 2,0C 973,12 1 946,24

48 979083191 ROO

Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 28,00 48,39 1 354,84

49 979087212R00

Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,00 274,19 548,39

50 979093111 ROO

Uložení suti na skládku bez zhutněni t 2,00 483,87 967,74

51 979999999R00

Poplatek za skladku 10 % příměsí t 2,00 306,45 612,90

Celkem za 96 Bouráni konstrukcí 73 835,84
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
52 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu

t 1,00 9 826,59 9 826,59

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 9 826,59
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
53 721176102R02 Potrubí HT připojovací DN 50 m 4,50 357,54 1 608,94
54 721176102R02 Potrubí HT připojovací DN 100 - m 3,75 391,06 1 466,48
55 721176103R02 Potrubí HT připojovací DN 25 PPR - odvod kondenzátu m 25,00 418,99 10 474,86
56 721176102R04 Dopojení potrubí spalškové kanalizace na stávající kanalizaci

kpl 1,00 3 016,76
3 016,76

57 721176102R05 Zkouška těsnosti splaškové kanalizace kpl 1,00 670,39 670,39
58 721290111ROO Zkouška těsností kanalizace vodou kpl 1,00 558,66 558,66
59 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,01 279 329,61 2 793,30

Celkem za 721 Vnitřní kanaiizace 20 589,39
Díl: 722 Vnitřní vodovod
60 72217521OROO Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 16 m 17,50 412,29 7 215,08
61 722181212RT6 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 

průměr 18 mm m 17,50 83,80 1 466,48

62 722190401 ROO Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 6,00 949,72 5 698,32
63 998722101 ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,01 245 810,06 2 458,10

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 16 837,99
Díl: 725 Zařízovací předměty
64 725119308 SZ04 - GEBERIT - SET PŘEDSTÉNOVÉ INSTALACE,

KLOZETU A SEDÁTKA IDEAL STANDARD TEŠI, TLAČÍTKO 
SIGMA 01, ALPSKÁ BÍLÁ - D+M - 2KS kpl 1,00 23 217,90 23 217,90

65 725119309 SZ03 - 1x ABU MULTISET VÝLEVKA B 712101 55X45X20
:m - 1KS D+M + baterie kpl 1,00 4 212,29 4 212,29

66 725119310 5Z02 - Grohe Bau Ceramic - Set umyvadla 600 mm a baterie 
BauFlow s výpustí, alpská bílá/chrom 39644000 - D+M - 1KS kpl 1,00 5 950,84 5 950,84

67 725119314 ^ové zdrcadlo - lepené -0,6*0,6 m místnsot 108 -1 ks - D+M - 
lalepit na revizní dvířka 600/600 MM kpl 1,00 1 167,49 1 167,49

Důvěrné / Confidential



Položkový rozpočet

Stavba : PRAHA 14 - MAŇAKOVA 751/16 Rozpočet: 19.09.2023
Objekt: 01 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 7t

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kt
68 998725115 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,01 391 061,4f 3 910,,

Celkem za 725 Zařizovacípředměty 38 459,n,
Díl: 730 Ústřední vytápění
69 73004 Zkouška otopné soustavy a vytápění kpl 1,0C 2 067,0'i 2 067,04
70 73005 čištění st. Těles kpl 1,0C 2 346,37 2 346,37

Celkem za 730 Ústřední vytápění 4 413,41
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
71 76667001 IROOa Montáž a dodávka Kuch. linky SZ01 kus 1,00 57 667,03 57 667,03
72 766670020R00 Dodávka a montáž atyp. Skříně pro zakrytí výlevky - lamino

bílé, kování bezúchytkové - výkres D.1.1.8 kus 1,00 20 926,13 20 926,13

73 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 8,00 1 450,89 11 607,14
74 998766101ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,50 4 079,38 2 039,69

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 92 240,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
75 953941211R01 Osazování hasicích přístrojů kus 2,00 173,41 346,82
76 44984114 Přístroj hasicí práškový, vč. Revize - 1x PHP 21A + IxPHP

55B kus 2,00 2 109,10 4 218,21

77 767587002RT5

Podhledy Eurocoustic, kazety 60 x 120 cm včetně dodávky
kazet E, T15, barva bílá - dodávka + montáž m2 166,44 1 260,12 209 733,64

78 7670018
Konstrukce pro venkovní klima jednotku - výkres D.1.1.10 kpl 1,00 24 936,82 24 936,82

79 7670018 D+M bezpečnostních tabulek kpl 1,00 2 601,16 2 601,16
80 998767101ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 1,36 2 975,18 4 046,24

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 245 882,89

Díl: 776 Podlahy povlakové
81 775413021ROO

Dodávka a Montáž soklu kobercového do lišty - výška 5cm m 101,78 167,04 17 000,28

82 77643101OROO Dodávka a Montáž soklu výš. 5 cm m 16,56 296,21 4 905,30
83 776572100R00 Pokládka vinylové podlahy včetně podložky m2 14,38 283,96 4 081,99
84 776572200R00 Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních,PVC m2 113,00 144,77 16 358,57
85 69741152 Koberec čtvercový 500x500 mm INTERFACE COMPOSURE

303007 m2 129,95 0,00

86 69741153

VINYL - NAPŘ PVC FORTEX GREY 2038 m2 14,38 976,83 14 041,99

87 776431010RA2a NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA GAPA SHATWELL ČERNÁ PO
OBVODĚ OSADIT SYSTÉMOVÝM PLASTOVÝM m2 6,30 2 339,66 14 739,89
LEMOVACÍM PROFILEM.

88 776431010R02a Montáž přechodové lišty - nerez m 8,00 139,20 1 113,59
89 776431010R02C Přechodový profil - nerez m 9,20 433,18 3 985,30

90 398776101ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 1,80 3 340,76 6 013,36
Celkem za 776Podlahypovlakové 82 240,27

Důvěrné / Confidential

Položkový rozpočet

Stavba : PRAHA 14 - MAŇAKOVA 751/16 Rozpočet: 19.09.2023
Objekt: 01 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 7t

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kt
68 998725115 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,01 391 061,4f 3 910,,

Celkem za 725 Zařizovací předměty 38 459,n,
Díl: 730 Ústřední vytápění
69 73004 Zkouška otopné soustavy a vytápění kpl 1,0C 2 067,0'i 2 067,04
70 73005 čištění st. Těles kpl 1,0C 2 346,37 2 346,37

Celkem za 730 Ústřední vytápění 4 413,41
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
71 76667001 IROOa Montáž a dodávka Kuch. linky SZ01 kus 1,00 57 667,03 57 667,03
72 766670020R00 Dodávka a montáž atyp. Skříně pro zakrytí výlevky - lamino 

bílé, kování bezúchytkové - výkres D.1.1.8 kus 1,00 20 926,13 20 926,13

73 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 8,00 1 450,89 11 607,14
74 998766101ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,50 4 079,38 2 039,69

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 92 240,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
75 953941211R01 Osazování hasicích přístrojů kus 2,00 173,41 346,82
76 44984114 Přístroj hasicí práškový, vč. Revize - 1x PHP 21A + IxPHP 

55B kus 2,00 2 109,10 4 218,21

77 767587002RT5

Podhledy Eurocoustic, kazety 60 x 120 cm včetně dodávky 
kazet E, T15, barva bílá - dodávka + montáž m2 166,44 1 260,12 209 733,64

78 7670018
Konstrukce pro venkovní klima jednotku - výkres D.1.1.10 kpl 1,00 24 936,82 24 936,82

79 7670018 D+M bezpečnostních tabulek kpl 1,00 2 601,16 2 601,16
80 998767101ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 1,36 2 975,18 4 046,24

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 245 882,89

Díl: 776 Podlahy povlakové
81 775413021 ROO

Dodávka a Montáž soklu kobercového do lišty - výška 5cm m 101,78 167,04 17 000,28

82 77643101OROO Dodávka a Montáž soklu výš. 5 cm m 16,56 296,21 4 905,30
83 776572100R00 Pokládka vinylové podlahy včetně podložky m2 14,38 283,96 4 081,99
84 776572200R00 Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních,PVC m2 113,00 144,77 16 358,57
85 69741152 Koberec čtvercový 500x500 mm INTERFACE COMPOSURE 

303007 m2 129,95 0,00

86 69741153

VINYL - NAPŘ PVC FORTEX GREY 2038 m2 14,38 976,83 14 041,99

87 776431010RA2a NOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA GAPA SHATWELL ČERNÁ PO 
OBVODĚ OSADIT SYSTÉMOVÝM PLASTOVÝM
LEMOVACÍM PROFILEM.

m2 6,30 2 339,66 14 739,89

88 776431010R02a Montáž přechodové lišty - nerez m 8,00 139,20 1 113,59
89 776431010R02C Přechodový profil - nerez m 9,20 433,18 3 985,30

90 398776101 ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 1,80 3 340,76 6 013,36
Celkem za 776 Podlahy povlakové 82 240,27

Důvěrné / Confidential



Položkový rozpočet

r Stavba : PRAHA 14 - MAŇAKOVA 751/16 Rozpočet: 19.09.2023
Objekt: 01 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obkiady
91 771578032R00 D+M keramické dlažby a obkladu rako TAURUS GRANIT

TAA35065.1 + lepidlo m2 50,40 1 180,31 59 487,71

92 771578035R00 hydroizolační stěrka - D+M m2 50,40 321,83 16 220,04
93 771578037R00 spárovací hmota antracit mapei m2 50,40 111,36 5 612,47
94 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,01 623 608,02 6 236,08

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 87 556,31
Díl: 783 Nátěry
95 783226101ROO Nátěr viditelných instalací TZB - barva bílá kpl 1,00 3 325,94 3 325,94
96 783226101 aROO Nátěr zárubni dveří bílá Dl - 1x ,D2 - 1x ,D3 - 2x ,D4 - 1x

kpl 1,00 6 042,13 6 042,13
Celkem za 783 Nátěry 9 368,07

Díl: 784 Malby
97 784121101R00 Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akril Emulze, 1 x m2 418,60 19,96 8 353,44
98 784125212R00 Malba tekutá Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x m2 418,60 67,63 28 308,87

Celkem za 784 Malby 36 662,31
Díl: 790 Koordinace určených SUB
99 7900001 Koordinace určených a vyhrazených dodávek Generali ČP

soubor 1,00 50 760,80 50 760,80

Celkem za 790 Koordinace určených SUB 50 760,80
Díl: M20 VZT +CHLAZENI
100 M2001 chlazení - vyhrazená dodávka a montáž GČP

kpl 1,00 543 055,00 543 055,00

Celkem za M20 VZT+CHLAZENI 543 055,00
Díl: M21 Eiektromontáže
101 M2101 viz samostatný list rozpočtu - bez DPH kpl 1,00 269 102,82 269 102,82

Celkem za M21 Eiektromontáže 269 102,82
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
102 M2201 SK instalace - viz samostatný list rozpočtu - bez DPH kpl 1,00 93 796,10 93 796,10
103 M2203 EZS a CCTV - vyhrazená dodávka a montáž GČP

kpl 1,00 103 748,89 103 748,89

104 M2204 Vyvolávací systém- vyhrazená dodávka a montáž GČP
kpl 1,00 104 365,00 104 365,00

Celkem za M22Montáž sdělovacía zabezp. techniky 301 909,99

Celková cena bez VRN z rekapitulace! 2 513 043,65|
Poznámky:

Viz. list "Rekapitulace" V Praze dne 12.09.2023

Důvěrné / Confidential

Položkový rozpočet

r Stavba : PRAHA 14 - MAŇAKOVA 751/16 Rozpočet: 19.09.2023
Objekt: 01 ZŘÍZENÍ OBCHODNÍHO MÍSTA GENERALI ČP PRAHA 14 - MAŇÁKOVA 751/16

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obkiady
91 771578032R00 D+M keramické dlažby a obkladu rako TAURUS GRANIT

TAA35065.1 + lepidlo m2 50,40 1 180,31 59 487,71

92 771578035R00 hydroizolační stěrka - D+M m2 50,40 321,83 16 220,04
93 771578037R00 spárovací hmota antracit mapei m2 50,40 111,36 5 612,47
94 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,01 623 608,02 6 236,08

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 87 556,31
Díl: 783 Nátěry
95 783226101ROO Nátěr viditelných instalací TZB - barva bílá kpl 1,00 3 325,94 3 325,94
96 783226101 aROO Nátěr zárubni dveří bílá Dl - 1x ,D2 - 1x ,D3 - 2x ,D4 - 1x

kpl 1,00 6 042,13
6 042,13

Celkem za 783 Nátěry 9 368,07
Díl: 784 Malby
97 784121101R00 Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akril Emulze, 1 x m2 418,60 19,96 8 353,44
98 784125212R00 Malba tekutá Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x m2 418,60 67,63 28 308,87

Celkem za 784 Malby 36 662,31
Díl: 790 Koordinace určených SUB
99 7900001 Koordinace určených a vyhrazených dodávek Generali ČP

soubor 1,00 50 760,80 50 760,80

Celkem za 790 Koordinace určených SUB 50 760,80
Díl: M20 VZT +CHLAZENI
100 M2001 chlazení - vyhrazená dodávka a montáž GČP

kpl 1,00 543 055,00 543 055,00

Celkem za M20 VZT+CHLAZENI 543 055,00
Díl: M21 Eiektromontáže
101 M2101 viz samostatný list rozpočtu - bez DPH kpl 1,00 269 102,82 269 102,82

Celkem za M21 Eiektromontáže 269 102,82
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
102 M2201 SK instalace - viz samostatný list rozpočtu - bez DPH kpl 1,00 93 796,10 93 796,10
103 M2203 EZS a CCTV - vyhrazená dodávka a montáž GČP

kpl 1,00 103 748,89 103 748,89

104 M2204 Vyvolávací systém- vyhrazená dodávka a montáž GČP
kpl 1,00 104 365,00 104 365,00

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 301 909,99

Poznámky:
Viz. list "Rekapitulace"

Celková cena bez VRN z rekapitulace! 2 513 043,65|

V Praze dne 12.09.2023

Důvěrné / Confidential



Zakázkové 6: 22-06-2023
GENERALI CP Maňákova 751/16, Praha 14

Silnoproudé rozvody_________

11 Rozvaděč R1 poznámka
číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cent Celkem

1.1 Oceloplechová zapuštěná rozvodnice 5x24, plné dveře ks 8 067,93 Ke 8 067,93 Kč
1.2 BM900013 Instalační hlavní vypínač BM 40 A, 3P ks 1 298,63 Kc 1 298,63 Kč
1.3 OEZ:40621 OEZ SVODIČ SVBC-12,5-3N-MZ ks 9 097,13 Kť 9 097,13 Kč
1.4 AR004103 Proudový chránič AMPARO 10 kA, 40 A, 4P, 30 mA, AC 2 Ks 1 353,16 Kč 2 706,32 Kč
1.5 AM018106 Instalační jistič AMPARO lOkA, B 6A, 1P 2 ks 259,91 Kč 519,82 KČ
1.6 AM018110 Instalační jistič AMPARO lOkA, B 10A, IP ks 202,66 Kč 202,66 Kč
1.7 AM017110 Instalační jistič AMPARO lOkA, C 10A, 1P 1 ks 229,01 Kč 229,01 Kč
1.8 AM018116 Instalační jistič AMPARO lOkA, B 16A, 1P 11 ks 202,66 Kč 2 229,22 Kč
1.9 AM017116 Instalační jistič AMPARO 10kA. C 16A, 1P 1 ks 229,01 Kč 229,01 Kč
1.10 AM017316 Instalační jistič AMPARO lOkA, C 16A, 3P 2 ks 832,43 Kč 1 664,87 Kč
1.11 AK617610 Jistič s prou. chráničem AMPARO 10 kA. 1+N, C10A, 30 3 ks 1 765,74 Kč 5 297,23 Kč
1.12 AK617616 Jistič s prou. chráničem AMPARO 10 kA, 1+N, C16A, 30 1 ks 1 765,74 Kč 1 765,74 Kč
1.13 EB SPÍNAČ ČAS. CS4-16 DIGIT. 2 ks 485,18 Kč 970,36 Kč
1.14 DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL, pomocné kontakty, R 1 kpl 5 462,18 Kč 5 462,18 Kč

Celkem 39 740,11 Kč

3'i Dodávka eiektroinstaiačnihomateriálu
číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

2.1 OEZ;41775 OEZ JISTIČ LTN-32B-3 10KA 41775 - do rozvaděče R 1 ks 1 430,36 Kč 1 430,36 Kč
2.2 DP440002503JCBN KVCYKY-J 3X 2,5 © 610 m 38,73 Kč 23 627,89 Kč
2.3 DP440001503JCBN KVCYKY-J 3X 1.5 © 320 m 24.82 Kč 7 941,18 Kč
2.4 KV CYKY-J 5 X 2,5 © 20 m 64,99 Kč 1 299,89 Kč
2.5 KVCYKY-J 5X 6 © 50 m 155,86 Kč 7 792,80 Kč
2.6 KVCYKY-J 5X 10 © 15 m 248,82 Kč 3 732,27 Kč
2.7 Vodič CYA H07V-K 6 ŽLUTO/ZELENÁ 12 m 33,47 Kč 401,63 Kč
2.8 DP440002505JCBN Vodič CYA H07V-K 16 ŽLLrrO/ZELENÁ 50 m 82,97 Kč 4 148,50 Kč

JBTZ 5519A-A02357 B ZAS.1NAS.CL0N.,BEZŠ.,
2.9 5519A-A02357 B TANGO, BÍLÁ 36 217,59 Kč 7 833,40 Kčks
2.10 3559-A01345 JBT S 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.1 10 ks 175,53 Kč 1 755,25 Kč
2.11 3559-A05345 ABB 3559-A05345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.5 2 ks 236,86 Kč 473,71 Kč
2.12 3558A-A651 B JBT K 3558A-A651 B KRYT Č. 1,6,7, TANGO, BÍLÁ 10 ks 67,95 Kč 679,49 Kč
2.13 JBT K 3558A-A652 B KRYT Č.5,6+6, TANGO, BÍLÁ 2 ks 84,51 Kč 169,01 Kč
2.14 3901A-B10 B JBT R 3901A-B10 B RÁM. 1NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ 24 ks 35,48 Kč 851,47 Kč
2.15 3901A-B20 B JBT R 3901A-B20 B RÁM. 2NÁS.,VOD., TANGO. BÍLÁ 4 ks 63,50 Kč 253,99 Kč
2.16 3901A-B30 B JBT R 3901A-B30 B RÁM. 3NAS.,V0D., TANGO, BÍLÁ 4 ks 91,02 Kč 364,08 Kč
2.17 3901A-B40 B JBT R 3901A-B40 B RÁM. 4NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ 1 ks 121,23 Kč 121,23 Kč
2.18 3901A-B5Q B JBT R 3901A-B50 B RÁM. 5NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ 2 ks 150,54 Kč 301,08 Kč
2.19 KO KRABICE do zdi/do SDK 48 ks 11.03 Kč 529,41 Kč
2.20 E113 EST FTR KRABICE E113(A11), NÁST., 85X85X40MM. IP 28 ks 25,14 Kč 704,04 Kč
2.21 KO lišta plastová EKD 100x40 4 m 262,09 Kč 1 048,37 Kč

2.22 KO TRUBKA OHEB 1425 - příprava pro ovladače VZT 13,92 Kč 55,67 Kč
4 m

2.23 wpr458 WAP PÁSEK VÁZ. WT-100MC (GT-100MC) 2,5/1OOMM, 1 320 ks 0,13 Kč 42,02 Kč
2.24 2273-202 WAGO 2273-202 SVORKA 2 * 2.5 MM2 45 ks 5,38 Kč 242,25 Kč
2.25 2273-203 WA60 2273-203 SVORKA 3 * 2,5 MM2 90 ks 5,65 Kč 508,14 Kč
2.26 2273-204 WAGO 2273-204 SVORKA 4 * 2.5 MM2 90 ks 7,22 Kč 649,95 Kč
2.27 GRIP M30 150 ks 39,39 Kč 5 908,61 Kč

A2- LED PANEL EXX OFFICE TEC UGR 17. LED
2.28 PANEL NASTAVITELNÝ 33W 25 970,97 Kč 24 274,19 Kčks
2.29 Cl - podhledové kruhové svítidlo EXX ELS-DS22 4 ks 429,03 Kč 1 716,13 Kč

N1VC - LED nouzové svítidlo, koridorová optika, bilé 954,84 Kč 954,84 Kč2.30 RAINC 1 ks
2.31 N2VP - LEO nouzové svítidlo, antipanic optika, bilé RAIN 2 ks 954,84 Kč 1 909,68 Kč
2.32 N5D - LED nouzové svítidlo, SIGN R-EXIT směr dolu 1 ks 1 184,95 Kč 1 184,95 Kč
2.33 N5LP - LED nouzové svítidlo, SIGN R-EXIT směr vlevo/vi 1 ks 1 184,95 Kč 1 184,95 Kč
2.34 DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL 1 kpl 7 221,64 Kč 7 221,64 Kč

Celkem Mil 312,08 Kč

Ostatní náklady NN + Rekapitulace
Čislo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

4.1 Dodávka materiálu celkem 1 kpl mmmmtm 151 052,19 Kč
4.2 Montáž materiálu celkem 1 kpl 74 143,07 Kč 74 143,07 Kč
4.6 Doprava 1 kpl 14 705,88 Kč 14 705,88 Kč
4.7 Revize + veškeré protokoly 1 kpl 6 512,61 Kč 6 512,61 Kč

Měření osvětlení dle ČSN 1 kpl 8 613,45 Kč 8 613,45 Kč
4.8 Dokumentace skutečného stavu 1 kpl 4 096,64 Kč 4 096,64 Kč
4.9 Stavební práce (průrazy, sekání drážek) 1 kpl 9 978,99 Kč 9 978,99 Kč

Celkem 269 102,82 Ke
DPH: Základní sazba DPH 56 511,59 Kč

Cena celkem s DPH 325 614,42 Kč

Zpracoval: Barbora Kučerová 08.08.2023

Důvěrné /Confidential

Zakázkové 6: 22-06-2023

GENERALI CP Maňákova 751/16, Praha 14 
Silnoproudé rozvody_________

11 Rozvaděč R1
číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cent Celkem

1.1 Oceloplechová zapuštěná rozvodnice 5x24, plné dveře ks 8 067,93 Ke 8 067,93 Kč
1.2 BM900013 Instalační hlavní vypínač BM 40 A, 3P ks 1 298,63 Kc 1 298,63 Kč
1.3 OEZ:40621 OEZ SVODIČ SVBC-12,5-3N-MZ ks 9 097,13 Kť 9 097,13 Kč
1.4 AR004103 Proudový chránič AMPARO 10 kA, 40 A, 4P, 30 mA, AC 2 Ks 1 353,16 Kč 2 706,32 Kč
1.5 AM018106 Instalační jistič AMPARO lOkA, B 6A, 1P 2 ks 259,91 Kč 519,82 KČ
1.6 AM018110 Instalační jistič AMPARO lOkA, B 10A, IP ks 202,66 Kč 202,66 Kč
1.7 AM017110 Instalační jistič AMPARO lOkA, C 10A, 1P 1 ks 229,01 Kč 229,01 Kč
1.8 AM018116 Instalační jistič AMPARO lOkA, B 16A, 1P 11 ks 202,66 Kč 2 229,22 Kč
1.9 AM017116 Instalační jistič AMPARO 10kA. C 16A, 1P 1 ks 229,01 Kč 229,01 Kč

1.10 AM017316 Instalační jistič AMPARO lOkA, C 16A, 3P 2 ks 832,43 Kč 1 664,87 Kč
1.11 AK617610 Jistič s prou. chráničem AMPARO 10 kA. 1+N, C10A, 30 3 ks 1 765,74 Kč 5 297,23 Kč
1.12 AK617616 Jistič s prou. chráničem AMPARO 10 kA, 1+N, C16A, 30 1 ks 1 765,74 Kč 1 765,74 Kč
1.13 EB SPÍNAČ ČAS. CS4-16 DIGIT. 2 ks 485,18 Kč 970,36 Kč
1.14 DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL, pomocné kontakty, R 1 kpl 5 462,18 Kč 5 462,18 Kč

Celkem 39 740,11 Kč

3'i Dodávka eiektroinstaiačniho materiálu
číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

2.1 OEZ;41775 OEZ JISTIČ LTN-32B-3 10KA 41775 - do rozvaděče R 1 ks 1 430,36 Kč 1 430,36 Kč
2.2 DP440002503JCBN KVCYKY-J 3X 2,5 © 610 m 38,73 Kč 23 627,89 Kč
2.3 DP440001503JCBN KVCYKY-J 3X 1.5 © 320 m 24.82 Kč 7 941,18 Kč
2.4 KV CYKY-J 5 X 2,5 © 20 m 64,99 Kč 1 299,89 Kč
2.5 KVCYKY-J 5X 6 © 50 m 155,86 Kč 7 792,80 Kč
2.6 KVCYKY-J 5X 10 © 15 m 248,82 Kč 3 732,27 Kč
2.7 Vodič CYA H07V-K 6 ŽLUTO/ZELENÁ 12 m 33,47 Kč 401,63 Kč
2.8 DP440002505JCBN Vodič CYA H07V-K 16 ŽLLrrO/ZELENÁ 50 m 82,97 Kč 4 148,50 Kč

2.9 5519A-A02357 B
JBTZ 5519A-A02357 B ZAS.1NAS.CL0N.,BEZŠ.,
TANGO, BÍLÁ 36 ks

217,59 Kč 7 833,40 Kč

2.10 3559-A01345 JBT S 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.1 10 ks 175,53 Kč 1 755,25 Kč
2.11 3559-A05345 ABB 3559-A05345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.5 2 ks 236,86 Kč 473,71 Kč
2.12 3558A-A651 B JBT K 3558A-A651 B KRYT Č. 1,6,7, TANGO, BÍLÁ 10 ks 67,95 Kč 679,49 Kč
2.13 JBT K 3558A-A652 B KRYT Č.5,6+6, TANGO, BÍLÁ 2 ks 84,51 Kč 169,01 Kč
2.14 3901A-B10 B JBT R 3901A-B10 B RÁM. 1NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ 24 ks 35,48 Kč 851,47 Kč
2.15 3901A-B20 B JBT R 3901A-B20 B RÁM. 2NÁS.,VOD., TANGO. BÍLÁ 4 ks 63,50 Kč 253,99 Kč
2.16 3901A-B30 B JBT R 3901A-B30 B RÁM. 3NAS.,V0D., TANGO, BÍLÁ 4 ks 91,02 Kč 364,08 Kč
2.17 3901A-B40 B JBT R 3901A-B40 B RÁM. 4NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ 1 ks 121,23 Kč 121,23 Kč
2.18 3901A-B5Q B JBT R 3901A-B50 B RÁM. 5NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ 2 ks 150,54 Kč 301,08 Kč
2.19 KO KRABICE do zdi/do SDK 48 ks 11.03 Kč 529,41 Kč
2.20 E113 EST FTR KRABICE E113(A11), NÁST., 85X85X40MM. IP 28 ks 25,14 Kč 704,04 Kč
2.21 KO lišta plastová EKD 100x40 4 m 262,09 Kč 1 048,37 Kč

2.22 KO TRUBKA OHEB 1425 - příprava pro ovladače VZT 4 m
13,92 Kč 55,67 Kč

2.23 wpr458 WAP PÁSEK VÁZ. WT-100MC (GT-100MC) 2,5/1 OOMM, 1 320 ks 0,13 Kč 42,02 Kč
2.24 2273-202 WAGO 2273-202 SVORKA 2 * 2.5 MM2 45 ks 5,38 Kč 242,25 Kč
2.25 2273-203 WA60 2273-203 SVORKA 3 * 2,5 MM2 90 ks 5,65 Kč 508,14 Kč
2.26 2273-204 WAGO 2273-204 SVORKA 4 * 2.5 MM2 90 ks 7,22 Kč 649,95 Kč
2.27 GRIP M30 150 ks 39,39 Kč 5 908,61 Kč

2.28
A2- LED PANEL EXX OFFICE TEC UGR 17. LED
PANEL NASTAVITELNÝ 33W 25 ks

970,97 Kč 24 274,19 Kč

2.29 Cl - podhledové kruhové svítidlo EXX ELS-DS22 4 ks 429,03 Kč 1 716,13 Kč

2.30
N1VC - LED nouzové svítidlo, koridorová optika, bilé 
RAINC 1 ks

954,84 Kč 954,84 Kč

2.31 N2VP - LEO nouzové svítidlo, antipanic optika, bilé RAIN 2 ks 954,84 Kč 1 909,68 Kč
2.32 N5D - LED nouzové svítidlo, SIGN R-EXIT směr dolu 1 ks 1 184,95 Kč 1 184,95 Kč
2.33 N5LP - LED nouzové svítidlo, SIGN R-EXIT směr vlevo/vi 1 ks 1 184,95 Kč 1 184,95 Kč
2.34 DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL 1 kpl 7 221,64 Kč 7 221,64 Kč

Celkem Mil 312,08 Kč

Ostatní náklady NN + Rekapitulace
Čislo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

4.1 Dodávka materiálu celkem 1 kpl mmmmtm 151 052,19 Kč
4.2 Montáž materiálu celkem 1 kpl 74 143,07 Kč 74 143,07 Kč
4.6 Doprava 1 kpl 14 705,88 Kč 14 705,88 Kč
4.7 Revize + veškeré protokoly 1 kpl 6 512,61 Kč 6 512,61 Kč

Měření osvětlení dle ČSN 1 kpl 8 613,45 Kč 8 613,45 Kč
4.8 Dokumentace skutečného stavu 1 kpl 4 096,64 Kč 4 096,64 Kč
4.9 Stavební práce (průrazy, sekání drážek) 1 kpl 9 978,99 Kč 9 978,99 Kč

Celkem 269 102,82 Ke
DPH: Základní sazba DPH 56 511,59 Kč

Cena celkem s DPH 325 614,42 Kč

Zpracoval: Barbora Kučerová 08.08.2023

poznámka

Důvěrné / Confidential



i_SK
:CIGN OM ČESKÉ POJIŠŤOVNY Písek, Velké náměstí

Zakázkové č; 22-06-2023
GENERALI CPMaňákova 751/16, Praha 14
________Slaboproudé rozvody_________

1 Dodávka materiálu SK poznámka
číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

zde rozpočet nesčital,
1.1 Triton, 19’ rozvaděč jednodílný 18U/600mm celoskleněné dveře 1 ks 7 510,50 Kč 7 510,50 Kč upraveno

KELine, modulární patch panel MODULO neosazený pro 24xRJ45
1.2 PC300990 1U černý 2 ks 887,61 Kč 1 775,21 Kč

KELine, 19' vyvažovači panel 1U černý, 5 x kovový úchyt velký 40
1.3 PC306110 X 80 mm 2 ks 232,14 Kč 464,29 KČ

KELine, instalační kabel Cat.SE UTP PVC 300MHz, Euroclass Eca
1.4 PC300110 305m/box 875 m 8,33 Kč 7 288,60 Kč
1.5 PC300360 KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP - beznástrojový 41 ks 41,51 Kč 1 702,02 Kč
1.6 KEJ-C5E-88-UL KELine, konektor na RJ45 Cat.5E UTP 3 ks 8,33 Kč 24,99 Kč

JBT K 5014A-A100 B KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO,
1.7 5014A-A100B BÍLÁ 10 ks 91,41 Kč 914,10 Kč
1.8 5014A-B1018 JBT M 5014A-B1018 MASKA NOSNÁ ZAS.2NÁS. 6 ks 38,37 Kč 230,23 Kč
1.8 5014A-B1017 JBT M 5014A-B1017 MASKA NOSNÁ ZÁS.1NÁS. 4 ks 38,37 Kč 153,49 Kč
1.9 KU 68-1901 KA KO KRABICE na zeď/do zdi/do SDK 10 ks 8,94 Kč 89,44 Kč

KO TRUBKA OHEB 1425 K25 MONOFLEX 320N 25/18,3MM 25M
1.10 1425 K25 SV ŠEDÁ 64 m 14,47 Kč 926,39 Kč

KO TRUBKA OHEB 1432 K32 MONOFLEX 320N 32/24,3MM 25M
1.11 1432 K32 SV ŠEDÁ 16 m 22,67 Kč 362,69 Kč

KO TRUBKA OHEB 1450 K50 MONOFLEX 320N 50/39,6MM 25M
1.12 1450 K50 SV ŠEDÁ 14 m 43,96 Kč 615,40 Kč

Propojovací kabel, patchcord 1m, KeLine 20 KS 25,21 Kč 504,20 Kč
Propojovací kabel, patchcord 2m, KeLine 20 KS 44,12 Kč 882,35 Kč

1.13 Drobný instalační materiál 1 kpl 6 609,24 Kč 6 609,24 Kč
Celkem | 30 053,14 Kč

2 Ostatní náklady SK + Rekapitulace
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
2.1 Dodávka materiálu celkem 1 kpl 30 053,14 Kč 30 053,14 Kč
2.2 Montáž materiálu celkem 1 kpl 36 747.16 Kč 36 747.16 Kč
2.3 Doprava 1 kpl 12 605,04 Kč 12 605.04 Kč
2.4 Měření a vypracování protokolu SK 1 kpl 3 361,34 Kč 3 361,34 Kč
2.5 Dokumentace skutečného stavu SK 1 kpl 2 100,84 Kč 2 100,84 Kč
2.6 Stavební práce, průrazy, drážkování 1 kpl 8 928,57 Kč 8 928,57 Kč

Celkem 93 796,10 Kč
DPH: Základní sazba DPH 19 697,18 Kč

Cena celkem s DPH 113 493,28 Kč

Zpracoval: Barbora Kučerová Dne: 08.08.2023

, Důvěrné / Confidential 1/1

i_SK
:CIGN OM ČESKÉ POJIŠŤOVNY Písek, Velké náměstí 

Zakázkové č; 22-06-2023
GENERALI CP Maňákova 751/16, Praha 14 

________ Slaboproudé rozvody_________

1 Dodávka materiálu SK
číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

1.1 Triton, 19’ rozvaděč jednodílný 18U/600mm celoskleněné dveře 1 ks 7 510,50 Kč 7 510,50 Kč

1.2 PC300990
KELine, modulární patch panel MODULO neosazený pro 24xRJ45 
1U černý 2 ks 887,61 Kč 1 775,21 Kč

1.3 PC306110
KELine, 19' vyvažovači panel 1U černý, 5 x kovový úchyt velký 40
X 80 mm 2 ks 232,14 Kč 464,29 KČ

1.4 PC300110
KELine, instalační kabel Cat.SE UTP PVC 300MHz, Euroclass Eca 
305m/box 875 m 8,33 Kč 7 288,60 Kč

1.5 PC300360 KELine, keystone modul 1xRJ45 Cat.5E UTP - beznástrojový 41 ks 41,51 Kč 1 702,02 Kč
1.6 KEJ-C5E-88-UL KELine, konektor na RJ45 Cat.5E UTP 3 ks 8,33 Kč 24,99 Kč

1.7 5014A-A100B
JBT K 5014A-A100 B KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO,
BÍLÁ 10 ks 91,41 Kč 914,10 Kč

1.8 5014A-B1018 JBT M 5014A-B1018 MASKA NOSNÁ ZAS.2NÁS. 6 ks 38,37 Kč 230,23 Kč
1.8 5014A-B1017 JBT M 5014A-B1017 MASKA NOSNÁ ZÁS.1NÁS. 4 ks 38,37 Kč 153,49 Kč
1.9 KU 68-1901 KA KO KRABICE na zeď/do zdi/do SDK 10 ks 8,94 Kč 89,44 Kč

1.10 1425 K25
KO TRUBKA OHEB 1425 K25 MONOFLEX 320N 25/18,3MM 25M 
SV ŠEDÁ 64 m 14,47 Kč 926,39 Kč

1.11 1432 K32
KO TRUBKA OHEB 1432 K32 MONOFLEX 320N 32/24,3MM 25M 
SV ŠEDÁ 16 m 22,67 Kč 362,69 Kč

1.12 1450 K50
KO TRUBKA OHEB 1450 K50 MONOFLEX 320N 50/39,6MM 25M 
SV ŠEDÁ 14 m 43,96 Kč 615,40 Kč
Propojovací kabel, patchcord 1m, KeLine 20 KS 25,21 Kč 504,20 Kč
Propojovací kabel, patchcord 2m, KeLine 20 KS 44,12 Kč 882,35 Kč

1.13 Drobný instalační materiál 1 kpl 6 609,24 Kč 6 609,24 Kč
Celkem | 30 053,14 Kč

poznámka

zde rozpočet nesčital, 
upraveno

2 Ostatní náklady SK + Rekapitulace
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
2.1 Dodávka materiálu celkem 1 kpl 30 053,14 Kč 30 053,14 Kč
2.2 Montáž materiálu celkem 1 kpl 36 747.16 Kč 36 747.16 Kč
2.3 Doprava 1 kpl 12 605,04 Kč 12 605.04 Kč
2.4 Měření a vypracování protokolu SK 1 kpl 3 361,34 Kč 3 361,34 Kč
2.5 Dokumentace skutečného stavu SK 1 kpl 2 100,84 Kč 2 100,84 Kč
2.6 Stavební práce, průrazy, drážkování 1 kpl 8 928,57 Kč 8 928,57 Kč

Celkem 93 796,10 Kč
DPH: Základní sazba DPH 19 697,18 Kč

Cena celkem s DPH 113 493,28 Kč

Zpracoval: Barbora Kučerová Dne: 08.08.2023

, Důvěrné / Confidential 1/1



DAIMONDfOND^í' chlazeni, spol. s.r.o SIZX3Í. s.r.o*.

Česká pojišťovna a.s. N.č. 2023130
Na Pankráci 121
Praha

Projekční cenová nabídka na klimatizačního zařízení FUJITSU a VZT zařízení
Generali Česká pojišťovna a.s.,Maňákova 751/16. Praha 14., Praha.

1. Zař.ě.l-KLIMATIZACE cena/ks/kp sleva 20% sleva 5% cena celkem
Klimatizační jednotka VRFJIV,400 V/50Hz, typ FUJITSUAJY
54LELDH. Qch/0t= 15,5/18,0 kW 1 ks 161 210,00 Kč 128 968.00 Kč 122 519,00 Kč 122 519,00 Kč
Vnitřní kazetové jednotky čtyrcestné:
AUXBl 8GLEH; Qcli=5,6 kW / Och=6,3kW 1 ks 45 970,00 Kč 36 776,00 Kč 34937,00Kč 34 937,00 Kč
AUXB007GLEH; Qch/Ot=2,2/2,8 kW 3 ks 35 910,00 Kč 28 728.00 Kč 27 291,00 Kč 81 873.00 Kč
AUXB014GLEH, QťtJQt = 4,5/5,0 kW 1 ks 42 680,00 Kč 34 144,00Kč 32 439,00 Kč 32 439,00 Kč
dekorační panel 5 kp] 2 540.00 Kč 2 032,00 Kč 1 930,00 Kč 9 650,00 Kč
rozdělovač chladivá 5 kpl 2 820,00 Kč 2 256,00 Kč 2 143.00Kč 10 715,00 Kč
kabelový ovladač I ks 4140,00 Kč 3 312,00 Kč 3 146,00 Kč 3 146,00Kč
DF ovladače 3 ks 4 140,00 Kč 3 312,00 Kč 3 146.00Kč 9 438,00 Kč
konstrukce pod venkovní jednotku 1 kpl 5 300,00 Kč 5 300,00 Kč
montážní a závěsný materiál 1 kpl 25 910,00 Kč 25 910.00 Kč
odvod kondenzátu/dopojení 1 kpl 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
chladivo R410a 5.5 kp 980,00 Kč 5 390,00 Kč
montážní práce 1 kpl 66 980,00 Kč
lešení, zvedací a montážní zařízeni 1 kpl 3 500.00 Kč
revize dle MŽP 1 kpl 590,00 KČ

2. Zar.ě.3— Vzduchotechnika
Diagonální ventilátor do knihového potrubí TD 350/125 Silent 1 ks 7 293,00 Kč 7 293,00 Kč
dveřní tepelná clona COR-9-1500N, 400 V 1 ks 38 980,00 Kč 38 980,00 Kč
přivodni/odvodni talířový ventil (bílý) do D=200mm 5 ks 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč
spiropotrubf do do 0160 mm 10 bm 439,00 Kč 4 390,00 Kč
spiro tvarovky do 0160 mm 8 ks 612,00 Kč 4 896,00 Kč
polotubá ohebná polotubá hadice do d=160mm 3 bm 179.00 Kč 537,00 Kč
požární tmel 1 kpl 1 268,00 Kč 1 268,00 Kč
protidešťová žaluzie PRG 160 1 ks 1 574,00 Kč 1 574,00 Kč
montážní, těsnicí a spojovací materiál 1 kpl 1 500.00 Kč 1 500,00 Kč
montážní práce 1 kpl 24 980,00 Kč

3. Zar.č.S-Ostatní náklady
Mimostaveništni doprava + režie 1 kpl 30 000,00 Kč 30 000,00Kč
Předávací dokumentace 1 kpl 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
Viontážni, dílenská dokumentace,vč. doměření 1 kpl 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
Projekt pro provedeni a skutečného provedeni 1 kpl 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč
Vyzkoušení a zaregulováni systému 1 cpi 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
Zaškoleni obsluhy 1 cpi 750,00 Kč 750.00 Kč
Cena celkem 543 055,00 Kč
Cena je uvedena bez DPH.

V cenové nabidce není zahrnut el.privod ( provede stavba ), měřeni hluku, odvod kondenzátu,
stavební a maliřeské úpravy, prostupy, atd.

1

V Brně 21.8.2023 S pozdravem Jaroslav Pavlíček
______________________________________ 1

Důvěrné / Confidential

DAIMONDf OND
^í' chlazeni, spol. s.r.o SIZX3Í. s.r.o*.

Česká pojišťovna a.s.
Na Pankráci 121 
Praha

Projekční cenová nabídka na klimatizačního zařízení FUJITSU a VZT zařízení
Generali Česká pojišťovna a.s.,Maňákova 751/16. Praha 14., Praha.

N.č. 2023130

1. Zař.ě.l-KLIMATIZACE cena/ks/kp sleva 20% sleva 5% cena celkem
Klimatizační jednotka VRF JIV, 400 V/50Hz, typ FUJITSU AJY 
54LELDH. Qch/0t= 15,5/18,0 kW 1 ks 161 210,00 Kč 128 968.00 Kč 122 519,00 Kč 122 519,00 Kč
Vnitřní kazetové jednotky čtyrcestné:
AUXBl 8GLEH; Qcli=5,6 kW / Och=6,3kW 1 ks 45 970,00 Kč 36 776,00 Kč 34937,00 Kč 34 937,00 Kč
AUXB007GLEH; Qch/Ot=2,2/2,8 kW 3 ks 35 910,00 Kč 28 728.00 Kč 27 291,00 Kč 81 873.00 Kč
AUXB014GLEH, QťtJQt = 4,5/5,0 kW 1 ks 42 680,00 Kč 34 144,00 Kč 32 439,00 Kč 32 439,00 Kč
dekorační panel 5 kp] 2 540.00 Kč 2 032,00 Kč 1 930,00 Kč 9 650,00 Kč
rozdělovač chladivá 5 kpl 2 820,00 Kč 2 256,00 Kč 2 143.00 Kč 10 715,00 Kč
kabelový ovladač I ks 4140,00 Kč 3 312,00 Kč 3 146,00 Kč 3 146,00 Kč
DF ovladače 3 ks 4 140,00 Kč 3 312,00 Kč 3 146.00 Kč 9 438,00 Kč
konstrukce pod venkovní jednotku 1 kpl 5 300,00 Kč 5 300,00 Kč
montážní a závěsný materiál 1 kpl 25 910,00 Kč 25 910.00 Kč
odvod kondenzátu/dopojení 1 kpl 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
chladivo R410a 5.5 kp 980,00 Kč 5 390,00 Kč
montážní práce 1 kpl 66 980,00 Kč
lešení, zvedací a montážní zařízeni 1 kpl 3 500.00 Kč
revize dle MŽP 1 kpl 590,00 KČ

2. Zar.ě.3 — Vzduchotechnika
Diagonální ventilátor do knihového potrubí TD 350/125 Silent 1 ks 7 293,00 Kč 7 293,00 Kč
dveřní tepelná clona COR-9-1500N, 400 V 1 ks 38 980,00 Kč 38 980,00 Kč
přivodni/odvodni talířový ventil (bílý) do D=200mm 5 ks 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč
spiropotrubf do do 0160 mm 10 bm 439,00 Kč 4 390,00 Kč
spiro tvarovky do 0160 mm 8 ks 612,00 Kč 4 896,00 Kč
polotubá ohebná polotubá hadice do d=160mm 3 bm 179.00 Kč 537,00 Kč
požární tmel 1 kpl 1 268,00 Kč 1 268,00 Kč
protidešťová žaluzie PRG 160 1 ks 1 574,00 Kč 1 574,00 Kč
montážní, těsnicí a spojovací materiál 1 kpl 1 500.00 Kč 1 500,00 Kč
montážní práce 1 kpl 24 980,00 Kč

3. Zar.č.S-Ostatní náklady
Mimostaveništni doprava + režie 1 kpl 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč
Předávací dokumentace 1 kpl 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
Viontážni, dílenská dokumentace,vč. doměření 1 kpl 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
Projekt pro provedeni a skutečného provedeni 1 kpl 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč
Vyzkoušení a zaregulováni systému 1 cpi 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
Zaškoleni obsluhy 1 cpi 750,00 Kč 750.00 Kč
Cena celkem 543 055,00 Kč
Cena je uvedena bez DPH.

V cenové nabidce není zahrnut el.privod ( provede stavba ), měřeni hluku, odvod kondenzátu,
stavební a maliřeské úpravy, prostupy, atd.

1
V Brně 21.8.2023 S pozdravem Jaroslav Pavlíček

______________________________________ 1

Důvěrné / Confidential



Alkom Security, a.s.. Číslo kalkulace: 20230000168
V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8
Tel.: 242 490 222, Fax: 242 490 507 Autor nabídky: Jan Lachman

Tel. autora; 731 637 873
Email autora: lachman@alkom.cz

Název kalkulace:
Generali Česká pojišťovna Praha Maňákova PZTS_CCTV

Materiál
Cena za jedn. Celkem Cena za jedn Celkem

Typ Množství Jednotky materiálu materiál montáže montáž
Hlavni materiál
EVO 192 panel 2x8=18 zim, iTiax.192 zón, na desce 4+1 PGM 1 Ks 2 727.60 Kč 2 72T80Í5 1 SoÓ.O^KC ^"”^7 3M.OO Kč"

(Kat.e.0702-178)
IP 150SWAN (E001-4283) 1 Ks 3 033.60 Kč 3 033.60 Kč 180.00 Kč 180,00 Kč
ZX8 expander 8 zón, pfíppj.na sběnMd.lPGM výstup, ATZ 2 Ks 1 328.68 Kč 2 657.36 Kč 450.00 Kč 900.00 Kč
(0702-094)
ACC - AKKU SMART 12V/18Ah. rozměr DxŠxV = 181x76x167 1 Ks 1 004.67 Kč 1 004,57 Kč 45.00 Kč 45.00 Kč
mm (kató. 0703-112)
KX160T detektor PIR+MW 5 Ks 713.79 Kč 3 568,97 Kč 549.00 Kč 2 745,00 Kč
IMPAQ GLASS BREAK - Detektor tílStěni skla, dosah max. 5 Ks 467.34 Kč 2 336.69 Kč 215.01 Kč 1 075,05 Kč
9m,
S 3045 SENTROL tisAové taCflko výklopné,bez paměti a 5 Ks 290.28 Kč 1 451,40 Kč 215.01 Kč 1 075.05 Kč
indikafini LED diody, pouze s NC výstupem
NVR4104HS-P-4KS2 ^eorekorder IP silový 4 kanál max 2x 1 Ks 3 P53.08 KČ 3 953,08 Kč 900.00 Kč 900,00 KC
4K kamera 1 xHDO4x
IPC-HDBW2541E-&02B0B 5 Mpx dome IP kamera 4 Ks 4 075.63 Kč 16 302.53 Kč 315.00 Kč 1 260.00 Kč
EA200PIUS EVO 650VA 1 Ks 1 947.66 Kč 1 947.66 Kč 200.01 Kč 200.01 K&

Instalační materiál
BOX VT velký box pro ústfedny (kaLč. 0703-043) 1 Ks 808.60 Kč 808.60 Kč 300.00 Kč 300.00 Kč
BOX DiM -malý pro Cisttedny 2 Ke 458.90 Kč 917.80 Kč 150.00 Kč 300.00 Kč
COMCABLE kabel pro spršeni IP150ÍPCS250 (1310-010) 1 Ks 62.83 Kč 62.83 Kč 0.00 Kí 0.00 Kč
SM-5QT kontakt magnetický, povrchový, 4vodií. bílý (0701- 3 Ks 4950 Kč 147.60 Kč 140,01 Kč 420.03 Kč
058)
Jumbo LED 62 zelená, signalizace včetně bzučáku 2 Ks 168.00 Kč 336.00 Kč 140.01 Kč 280.02 Kč
Krabice RK40 rozvodné, 5 svorek + TAMPER (0703-063) 3 Ks 3750 Kč 111.60 Kč 90.00 Kč 270.00 Kč
Kabel FI-HT06 twistovaný silněný SesliZilový 500 m 6.19 Kč 3 093.76 Kč 12.00 Kč 6 000.00 Kč
Servisní a pTIpravné préce 14 Ks 0.00 Kč 0.00 Kč 420.00 Kč 5 880,00 Kč
LV40x20 liéta vkl. fi m 21.60 Kč 172.00 Kč 12.00 Kč 96.00 Kč
LV 15x10 liíta vkl.- bílá 14 m 9.33 Kč 130.55 Kč 12.00 Kč 168.00 Kč
Krabice LK 80/3, s vlčkem a věnečkem 1 Ks 72.83 Kč 72.83 Kč 90.00 Kč 90.00 Kč
PFA136-kruhová instalační krabíce pro dome kamery Oahua 4 Ks 245.57 Kč 982.26 Kč 45.00 Kč 180.00 Kč
HDD 2TB ŠATA NVR-disk (kat.C. 1405-022) 1 Ks 2 291.80 Kč 2 291.80 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč
WER-542055U4-GR Rozvaděč 540x200x550 1 Ks 2 260.80 Kč 2 260,80 KČ 600.00 Kč 600.00 Kč
Konektor datový 8 RJ45 caL6 10 Ks 653 Kč 6Z31 Kč 7.60 Kč 75.00 Kč
Patch kabel 2m 2 Ks 33.67 Kč 67.34 Kč 30.00 Kč 60.00 Kč
kabel Sdarix CAT5E UTP LSOH Dc8-s1.d2.a1 SXKD-5E-UTP- 160 m 9.74 Kč 1 557.92 Kč 1Z00KC 1 920.00 Kč
LSOH
BOX K pro klávesnice LCD (KsLč.l606-002) 1 Ke 426.40 Kč 426.40 Kč 45.00 Kč 45.00 Kč
Kabel FI-HX04/02 50 m 9.10 Kč 455.00 Kč 12.00 Kč 600.00 Kč
Trubka FML 20 (pnům. 20) korugovaná ohebná samozhášlvá, 240 m 8.81 Kč 2 115.00 Kč 12.00 Kč 2 860.00 Kč
320N. (EC-TC122050)
Trubka FML 25 (prám. 25) korugovaná ohebná samozháSIvá, 160 m 558 Kč 844,00 Kč 12,00 Kč 1 920.00 Kč
320N.( EC-TC1225)
Trubka FML 32 (prům. 32) korugovaná ohebná samozhášlvá, 90 m 15.33 Kč 1 379.26 Kč 12.00 Kč 1 080.00 Kč
320N, (EC-TC1232)
LV 18x18 lišta vkl. - bílá 14 m 1156 Kč 167.63 Kč 12.00 Kč 168.00 Kč

Materiál celkem: 57 436,73 Kč
Montáž celkem: 33 012,16 Kč

-CTÍ- r »».= XÍC .—??— - t -srt. -C ?

Název Množství Jednotky Cena za jednotku Celkem prodej
Revize a vyzkoušeni systému. 1 komotet 1 200.00 Kč 1 200.00 Kč
Naprogramováni, oživeni a seflzenl systému. 1 komplet 2 400.00 Kč 2 400.00 Kč
Kompletní projektová pTIprava. 1 komplet 2 000.00 K« 2 000.00 Kč
Drobný režijní materiál. 1 Komolet 1 i0000 Kč 1 100.00 Kč
Doprava. 6 paušál 1 100.00 Kč 6 600.00 Kč

Ostatní náklady celkem: 13 300.00 Kč

Strana 1 z 2

Alkom Security, a.s., Číslo kalkulace; 20230000168
V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8 Autor nabídkv: Jan Lachman

Důvěrné / Confidential

Alkom Security, a.s.. Číslo kalkulace: 20230000168
V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8

Tel.: 242 490 222, Fax: 242 490 507 Autor nabídky: Jan Lachman
Tel. autora; 731 637 873
Email autora: lachman@alkom.cz

Název kalkulace:

Generali Česká pojišťovna Praha Maňákova PZTS_CCTV

Materiál
Typ Množství Jednotky

Cena za jedn. 
materiálu

Celkem Cena za jedn
materiál montáže

Celkem
montáž

Hlavni materiál
EVO 192 panel 2x8=18 zim, iTiax.192 zón, na desce 4+1 PGM 
(Kat.e.0702-178)

1 Ks 2 727.60 Kč 2 72T80Í5 1 SoÓ.O^KC ^"”^7 3M.OO Kč"

IP 150SWAN (E001-4283) 1 Ks 3 033.60 Kč 3 033.60 Kč 180.00 Kč 180,00 Kč
ZX8 expander 8 zón, pfíppj.na sběnMd.lPGM výstup, ATZ 
(0702-094)

2 Ks 1 328.68 Kč 2 657.36 Kč 450.00 Kč 900.00 Kč

ACC - AKKU SMART 12V/18Ah. rozměr DxŠxV = 181x76x167 
mm (kató. 0703-112)

1 Ks 1 004.67 Kč 1 004,57 Kč 45.00 Kč 45.00 Kč

KX160T detektor PIR+MW 5 Ks 713.79 Kč 3 568,97 Kč 549.00 Kč 2 745,00 Kč
IMPAQ GLASS BREAK - Detektor tílStěni skla, dosah max.
9m,

5 Ks 467.34 Kč 2 336.69 Kč 215.01 Kč 1 075,05 Kč

S 3045 SENTROL tisAové taCflko výklopné,bez paměti a 
indikafini LED diody, pouze s NC výstupem

5 Ks 290.28 Kč 1 451,40 Kč 215.01 Kč 1 075.05 Kč

NVR4104HS-P-4KS2 ^eorekorder IP silový 4 kanál max 2x
4K kamera 1 xHDO 4x

1 Ks 3 P53.08 KČ 3 953,08 Kč 900.00 Kč 900,00 KC

IPC-HDBW2541E-&02B0B 5 Mpx dome IP kamera 4 Ks 4 075.63 Kč 16 302.53 Kč 315.00 Kč 1 260.00 Kč
EA200PIUS EVO 650VA 1 Ks 1 947.66 Kč 1 947.66 Kč 200.01 Kč 200.01 K&

Instalační materiál
BOX VT velký box pro ústfedny (kaLč. 0703-043) 1 Ks 808.60 Kč 808.60 Kč 300.00 Kč 300.00 Kč
BOX DiM - malý pro Cisttedny 2 Ke 458.90 Kč 917.80 Kč 150.00 Kč 300.00 Kč
COMCABLE kabel pro spršeni IP150ÍPCS250 (1310-010) 1 Ks 62.83 Kč 62.83 Kč 0.00 Kí 0.00 Kč
SM-5QT kontakt magnetický, povrchový, 4vodií. bílý (0701- 
058)

3 Ks 4950 Kč 147.60 Kč 140,01 Kč 420.03 Kč

Jumbo LED 62 zelená, signalizace včetně bzučáku 2 Ks 168.00 Kč 336.00 Kč 140.01 Kč 280.02 Kč
Krabice RK40 rozvodné, 5 svorek + TAMPER (0703-063) 3 Ks 3750 Kč 111.60 Kč 90.00 Kč 270.00 Kč
Kabel FI-HT06 twistovaný silněný SesliZilový 500 m 6.19 Kč 3 093.76 Kč 12.00 Kč 6 000.00 Kč
Servisní a pTIpravné préce 14 Ks 0.00 Kč 0.00 Kč 420.00 Kč 5 880,00 Kč
LV 40x20 liéta vkl. fi m 21.60 Kč 172.00 Kč 12.00 Kč 96.00 Kč
LV 15x10 liíta vkl.- bílá 14 m 9.33 Kč 130.55 Kč 12.00 Kč 168.00 Kč
Krabice LK 80/3, s vlčkem a věnečkem 1 Ks 72.83 Kč 72.83 Kč 90.00 Kč 90.00 Kč
PFA136-kruhová instalační krabíce pro dome kamery Oahua 4 Ks 245.57 Kč 982.26 Kč 45.00 Kč 180.00 Kč
HDD 2 TB ŠATA NVR-disk (kat.C. 1405-022) 1 Ks 2 291.80 Kč 2 291.80 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč
WER-542055U4-GR Rozvaděč 540x200x550 1 Ks 2 260.80 Kč 2 260,80 KČ 600.00 Kč 600.00 Kč
Konektor datový 8 RJ45 caL6 10 Ks 653 Kč 6Z31 Kč 7.60 Kč 75.00 Kč
Patch kabel 2m 2 Ks 33.67 Kč 67.34 Kč 30.00 Kč 60.00 Kč
kabel Sdarix CAT5E UTP LSOH Dc8-s1.d2.a1 SXKD-5E-UTP- 
LSOH

160 m 9.74 Kč 1 557.92 Kč 1Z00KC 1 920.00 Kč

BOX K pro klávesnice LCD (KsLč.l606-002) 1 Ke 426.40 Kč 426.40 Kč 45.00 Kč 45.00 Kč
Kabel FI-HX04/02 50 m 9.10 Kč 455.00 Kč 12.00 Kč 600.00 Kč
Trubka FML 20 (pnům. 20) korugovaná ohebná samozhášlvá, 
320N. (EC-TC122050)

240 m 8.81 Kč 2 115.00 Kč 12.00 Kč 2 860.00 Kč

Trubka FML 25 (prám. 25) korugovaná ohebná samozháSIvá, 
320N.( EC-TC1225)

160 m 558 Kč 844,00 Kč 12,00 Kč 1 920.00 Kč

Trubka FML 32 (prům. 32) korugovaná ohebná samozhášlvá, 
320N, (EC-TC1232)

90 m 15.33 Kč 1 379.26 Kč 12.00 Kč 1 080.00 Kč

LV 18x18 lišta vkl. - bílá 14 m 1156 Kč 167.63 Kč 12.00 Kč 168.00 Kč

Materiál celkem: 57 436,73 Kč

Montáž celkem: 33 012,16 Kč

-CTÍ- r »».= XÍC . —■■ — - t -srt. -C ■

Název Množství Jednotky Cena za jednotku Celkem prodej
Revize a vyzkoušeni systému. 1 komotet 1 200.00 Kč 1 200.00 Kč
Naprogramováni, oživeni a seflzenl systému. 1 komplet 2 400.00 Kč 2 400.00 Kč
Kompletní projektová pTIprava. 1 komplet 2 000.00 K« 2 000.00 Kč
Drobný režijní materiál. 1 Komolet 1 i00 00 Kč 1 100.00 Kč
Doprava. 6 paušál 1 100.00 Kč 6 600.00 Kč

Ostatní náklady celkem: 13 300.00 Kč

Strana 1 z 2

Alkom Security, a.s.,
V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8

Číslo kalkulace; 20230000168 
Autor nabídkv: Jan Lachman

Důvěrné / Confidential





Nabídka vydaná NAVS-2023-2-000446

elektronika s.r.o.

Dodavatel
Kadlec - eleKtronika, s.r.o.
Hviezdoslavova 1335/55e 
627 00 Brno-Slatina
IČ 25518402 
DIČ CZ25518402

Odběratel

Generali Česká Distribuce a.s. 
Na Pankráci 1658/121 
140 00 Praha
IČ 44795084 
DIČ CZ699001273

Vyfizuje  

 

Kontaktní osoba  

  

Platnost do

Akce: CPOJ Praha, Maňákova 751/16, P14
Způsob úhrady
Dodací podmínky
Závaznost cen

pp

Závazné

Datum vytvořeni
Vytvořil

Kód akce

14.08.2023 
  

VS-ZOP23-00306

Kód zboží Množství Cena za MJ Sl 
ev

Cena za MJ 
po slevě

Cena za Cena celkem
Cena celkem jednotku včetně DPH

a
t%]

SWMK-
C250V

1,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Bude vyuiito stávajči řidiči aphkace. 
SWMKO- 1.00
VIRT

3 500,00 15 2 975,00 2 975,00 3 599.75 3 599,76

svypK-9-
C250V

5,00 3 000.00 15 2 550,00 12 750.00 3 085,50 15 427.50

TOUCH-
TS101

1,00 39 900.00 15 33 915,00 33 915,00 41 037,15 41 037,15

STOJAN
TISK-S5

1,00 7 500,00 15 6 375,00 6 375,00 7 713.75 7 713,75

HDN 100.32.
3SE G RGB

1,00 25 900.00 15 22 015,00 22 015,00 26 638.15 26 638,15

2AVHDN 1,00 2 800.00 15 2 380,00 2 380,00 2 879.80 2 879,80

PSU DC
24V2A7

1,00 800.00 15 680,00 680.00 822.80 822.80

REPRO-
R.PODHL

1,00 1 500.00 15 1 275,00 1 275.00 1 542.75 1 542.75

SWZAKAZN
ICKY

1,00 0,00 0 00 C.OO 0.00 0.00

SWZAKAZN
ICKY

1,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0.00

SWZAKAZN
ICKY

1,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Komponenty a SW celkem bez DPH 82 365,00

3-1.MKZO 1,00 4 800.00 4 800,00 4 600.00 5 808,00 5 808.00

3-2.SMAK 1,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 19 360,00 19 360,00

5-2DO 2,00 600.00 600,00 1 200,00 726,00 1 452.00

Služby, instalace, montáž celkem 22 000,00

Nabídka vydaná NAVS-2023-2-000446

elektronika s.r.

Celkem cena základní (bez DPH) 118 900,00
Cena celkem bez DPH 
Celkem DPH 21 %

104 365,00 
21 916,65

CZK
CZK

Cena celkem s DPH 126 281,65 CZK

Důvěrné / Confidential



Tento dokument neslouží k účelu zveřejněni v registru smluv dle odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb.
K tomuto účelu bude objednateli na vyžádání poskytnut dokument, který je dodavatelem k tomuto účelu vytvořenýj

Obchodní podmínky
Fakturace a dodávka:
-Záloha:
-Dílčí fakturace zhotovených částí:
-Konečná faktura po protokolárním předání: 100%
Splatnost faktur: 21dnů

Dodací lhůta od závazného objednání: 4-6 týdnů.
Dodací podmínky: EXW Brno. Pokud nabídka obsahuje montáž, je dodávka zahrnuta v této položce.

Záruční doba:
- Pevné kabelové rozvody, mech. díly: 60 měsíců
-Elektromechanické díly, software: 24 měsíců
-Díly spotřební a podléhající opotřebení běžným užíváním: 6 měsíců
- Garance pozáručního servisu: 8 roků

V případě prodlení objednatele se zaplacením celé ceny díla po dobu delší než 30 dnů účastníci dohodli, že objednateli
zaniká právo dílo užívat (bylo-li písemně zhotovitelem odsouhlaseno) a že zhotovitel je oprávněn omezit funkčnost díla
nebo dílo objednateli odejmout, a to na náklady objednatele.

Vlastnictví díla přechází ze zhotovitele na objednatele zaplacením celé ceny díla. Zodpovědnost za škody na díle přechází
ze zhotovitele na objednatele předáním a převzetím díla.

Platnost nabídky: 6 měsíců

Poznámky:
1) Nabídka předpokládá maximální vzdálenost zásuvek 230V a strukturované kabeláže uživatele od potřebných koncových
komponentů dodavatele max. do Im, nebo může být součástí dodávky dodatkový switch, do kterého budou tyto
komponenty připojeny. Propojení bude provedeno patch-kabely. Součástí nabídky není zhotovení části, nebo provedení
rozšíření LAN uživatele.

2) Pokud nejsou specifikovány konstrukce a uchycení displejů, věcná a cenová specifikace nezahrnuje tuto položku.
Předpokládá se jejich zavěšení na stěnu.

3) Nabídka může obsahovat nakupované položky nebo servisní díly na které se nevztahuje sleva.
Pokud je obsahem nabídky implementace SW aplikaci a HW prvku do stávající LAN objednatele, dodavatel neodpovídá za případné závady,
které vzniknou z důvodu místního nastaveni aktivních prvků sítě. K jejich odstraněni je nutná aktivní součinnost obou stran.

Tento dokument neslouží k účelu zveřejnění v registru smluv dle odst. 5 zákona C. 340/2015 Sb.
K tomuto účelu bude objednateli na vyžádání poskytnut dokument, který je dodavatelem k tomuto účelu trytvořený.

Klientské číslo EKO-KOM: EK-F00024295

V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek sběr. systému REMA;
www.rmasystem.cz. č, osvědčení: 0508130323

Celková cena| 104 365,00|

Důvěrné / Confidential

Tento dokument neslouží k účelu zveřejněni v registru smluv dle odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb.
K tomuto účelu bude objednateli na vyžádání poskytnut dokument, který je dodavatelem k tomuto účelu vytvořenýj

Obchodní podmínky
Fakturace a dodávka:
-Záloha:
-Dílčí fakturace zhotovených částí:
-Konečná faktura po protokolárním předání: 100%
Splatnost faktur: 21dnů

Dodací lhůta od závazného objednání: 4-6 týdnů.
Dodací podmínky: EXW Brno. Pokud nabídka obsahuje montáž, je dodávka zahrnuta v této položce.

Záruční doba:
- Pevné kabelové rozvody, mech. díly: 60 měsíců 
-Elektromechanické díly, software: 24 měsíců
-Díly spotřební a podléhající opotřebení běžným užíváním: 6 měsíců
- Garance pozáručního servisu: 8 roků

V případě prodlení objednatele se zaplacením celé ceny díla po dobu delší než 30 dnů účastníci dohodli, že objednateli 
zaniká právo dílo užívat (bylo-li písemně zhotovitelem odsouhlaseno) a že zhotovitel je oprávněn omezit funkčnost díla 
nebo dílo objednateli odejmout, a to na náklady objednatele.

Vlastnictví díla přechází ze zhotovitele na objednatele zaplacením celé ceny díla. Zodpovědnost za škody na díle přechází 
ze zhotovitele na objednatele předáním a převzetím díla.

Platnost nabídky: 6 měsíců 

Poznámky:
1) Nabídka předpokládá maximální vzdálenost zásuvek 230V a strukturované kabeláže uživatele od potřebných koncových 
komponentů dodavatele max. do Im, nebo může být součástí dodávky dodatkový switch, do kterého budou tyto 
komponenty připojeny. Propojení bude provedeno patch-kabely. Součástí nabídky není zhotovení části, nebo provedení 
rozšíření LAN uživatele.

2) Pokud nejsou specifikovány konstrukce a uchycení displejů, věcná a cenová specifikace nezahrnuje tuto položku. 
Předpokládá se jejich zavěšení na stěnu.

3) Nabídka může obsahovat nakupované položky nebo servisní díly na které se nevztahuje sleva.
Pokud je obsahem nabídky implementace SW aplikaci a HW prvku do stávající LAN objednatele, dodavatel neodpovídá za případné závady, 
které vzniknou z důvodu místního nastaveni aktivních prvků sítě. K jejich odstraněni je nutná aktivní součinnost obou stran.

Tento dokument neslouží k účelu zveřejnění v registru smluv dle odst. 5 zákona C. 340/2015 Sb.
K tomuto účelu bude objednateli na vyžádání poskytnut dokument, který je dodavatelem k tomuto účelu trytvořený.

Klientské číslo EKO-KOM: EK-F00024295

V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek sběr. systému REMA; 
www.rmasystem.cz. č, osvědčení: 0508130323

Celková cena| 104 365,00|

Důvěrné / Confidential




